
Banderas en la playa cadete F

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Score

1 LLUCH RODRIGUEZ, MARINA 2009 Club Salvamento y Natación Silla 1 20

2 SANZ FERNANDEZ, JULIETA 2009 Club Natación Benidorm 2 18

3 CALVO JULIÁN, IRENE 2010 C. D. Salvamento Dragones 3 16

4 TEJEIRO MARTINEZ, JULIA 2010 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 4 14

5 NIETO HERNANDEZ, CRISTINA 2010 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 5 13

6 BALDOMINOS OLMEDA, AROA 2009 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 6 12

7 PASQUET, CHARLOTTE ELISE 2009 Club Natación Benidorm 7 11

8 SERRANO ARNAL, GABRIELA 2009 Club A.C.N. Marisma 8 10

9 PUÑAL PEREIRO, SARA 2009 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 9 8

10 PALMA PEREZ, CAROLA 2010 Club Natación Benidorm 10 7

11 BARREIRO MATOS, IRIA 2009 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 11 6

12 MARTINEZ MATEU, PAULA 2009 Club Salvamento y Natación Silla 12 5

13 MONTES LALE, CLAUDIA 2010 Club Salvamento Sada - SASA 13 4

14 VILAR MATOS, LUCÍA 2010 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 14 3

15 SAIZ RODERO, MICHELLE 2009 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 15 2

16 PÓSE PÉREZ, LAURA 2010 Club Salvamento Arteixo - SALVAR Descalificado 1 1

17 URS, DENISA-MARIA 2010 Club Natación Benidorm 17

18 RIOBÓO ROCA, ARIADNA 2010 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 18

19 VARAS GONZÁLEZ, MIRIAM 2009 Club Laguna SOS 19

20 HIDALGO LLINARES, IRENE 2009 Club Natación Benidorm 20

21 MIRAVET SERRANO, ANGELA 2009 Club Natación SOS Bétera 21

22 GARCIA VECINA, IRENE 2009 Club Natación y Salvamento Albasit 22

23 SUAREZ COUTO, SARA 2009 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 23

24 ALEJANDRE VAZQUEZ, ALBA 2009 C. D. Salvamento Dragones 24

25 GILABERT FERNANDEZ, LAIA 2010 Club Amics de Riudoms 25

26 CONTRERAS EGLE, INARA 2010 Club Natación Benidorm 26

27 SUAREZ PUGA, RAQUEL 2009 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 27

28 HERRERO OROZ, JULIA DE JESUS 2009 Club Actividades Acuáticas Calatayud 28

29 ABRAHAM FUENTES, LAURA 2010 Club Natación SOS Bétera 29

30 BENITO FERNÁNDEZ, PAULA 2009 Club Natación y Salvamento Oriol Imperial 30

31 DELGADO CUENCA, CLARA 2009 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 31

32 CUESTA KCHITIL, CARLA 2010 Club Natación Benidorm 32

33 CARRASCO ZAMORA, SOFIA 2009 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 33

34 ROMAN ALONSO, ADRIANA 2010 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 34

35 LORENTE ESCAMILLA, SARA 2009 Club Natación SOS Bétera 35

36 MELITON CAÑADAS, AITANA 2010 Club Natación SOS Bétera 36

37 PENA FRAGA, HELENA 2010 Club Natación Cerceda 37

38 LOPEZ AURREKOETXEA, IZARO 2009 Club Tabira Igeriketa Taldea 38

39 ESPADA RADIO, NOEMÍ 2009 Club Salvamento Vilagarcía 39

40 TRUJILLO HERNANDEZ, LORENA 2009 Club Deportivo Shaka Surf Life Saving 40

41 VIÑA ESMORIS, ALBA 2009 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 41

42 POZO PELLICER, INES 2009 Club Polideportivo Andorra 42

43 ROBLES GUTIÉRREZ, NOA 2009 Club Laguna SOS 43

44 GALINDO GARCIA, PAULA 2009 Club Salvamento y Natación Silla 44

45 HERNANDEZ RAMIREZ, ALBA 2009 Club Salvamento y Natación Silla 45

46 LOZANO MORAN, CRISTINA 2009 Club Actividades Acuáticas Calatayud 46

47 COUSILLAS ANTELO, ANTÍA 2010 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 47

48 LLANOS DE LAS HERAS, CAROLINA 2010 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 48

49 ALVAREZ MONGE, AROA 2009 Club Natación Guadalajara 49
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50 EIRÍS VAZQUEZ, MARTA 2010 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 50

51 CAMPO BLANCO, LUCIA 2010 Club A.C.N. Marisma 51

52 BOVEDA LORENTE, LORENA 2010 Club Salvamento y Natación Silla 52

53 HUERTAS SÁNCHEZ, GABRIELA 2009 C.D.E Pacífico Salvamento 53

54 DEL POZO CANO, CLAUDIA 2010 Club Salvamento y Socorrismo Benavente 54

55 MATA LÓPEZ, SOFÍA 2010 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 55

56 SAHAGUN TABOADA, AINHOA 2010 Club Natación y Salvamento A Estrada 56

57 HERRAIZ LOPEZ, DIANA 2010 Club Deportivo Natación Aldaia 57

58 GARCÍA GARCÍA, DANIELA 2010 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 58

59 FERNANDEZ GISBERT, MARIA 2009 Club Salvamento y Natación Silla 59

60 SANTAMANS FUENTES, ALBA 2009 Club Salvamento y Natación Silla 60

61 MAILLO GOMEZ, JIMENA 2009 Club A.C.N. Marisma 61

62 DÍAZ PÉREZ , AINARA 2009 Club Natación Martiánez Coral Hotels 62

63 HERAS SANCHEZ, SILVIA 2010 Club Natación Guadalajara 63

64 POLO ALVIR, CRISTINA 2010 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 64

65 GARRIDO CORTES, AMALIA 2009 Club Natación Guadalajara 65

66 FERNANDEZ TORRE, ADRIANA 2009 Club A.C.N. Marisma 66

67 ROMAN, CARLA-STEFANIA 2010 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 67

68 ORTEU GONZÁLEZ, LUISA 2009 C.D.E Pacífico Salvamento 68

69 PAULOS GARCÍA, GABRIELA 2009 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 69

70 VICARIO GORROCHATEGUI, IRAIA 2010 Club Tabira Igeriketa Taldea 70

71 CALVIÑO GOLDAR, LIDIA 2010 Club Natación y Salvamento A Estrada 71

72 GARRIDO ALONSO , LUCIA 2009 Club Deportivo Shaka Surf Life Saving 72

73 GARCIA AMADOR, MACARENA 2010 Club Polideportivo Andorra 73

74 ASTOLA GARCIA, ZEIANE 2010 Club Tabira Igeriketa Taldea 74

75 GOMEZ JUNQUERA, AMAIUR 2010 Club Tabira Igeriketa Taldea 75

76 RABUÑAL BOLÓN, CLARA 2010 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 76

77 GARCÍA LACATUSU, ANDRADA 2010 C. D. SOS La Bañeza 77

78 PÉREZ PAZ, UXÍA 2009 Club Salvamento Sada - SASA 78

79 GOMEZ SAN MARTIN, DANIELA 2009 Club A.C.N. Marisma 79

80 URBINA SAN MARTIN, JULIA JIMENA 2009 Club Natación Guadalajara 80

81 LLANOS DE LAS HERAS, PAULA 2010 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 81

82 PASTOR CUEVAS, ELIA 2010 C. D. SOS La Bañeza 82

83 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, CAROLINA 2009 C.D.E Pacífico Salvamento 83

84 CAMEÁN PUENTE, PAULA 2009 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 84

85 SANCHEZ MARTINEZ, CLAUDIA 2010 G.S.D. Gredos San Diego 85

86 DIEZ GARCIA, LARA 2009 Club Playas de Castro Urdiales 86

87 SERRANO ARJONA, NEREA 2010 Club Deportivo Natación Aldaia 87

88 GRAU CARRION, CARLOTA 2010 Club Deportivo Natación Aldaia 88

89 GONZÁLEZ DIOSDADO, IRENE 2009 Club Salvamento Vilagarcía 89

90 SENDIN GARCÍA-UCEDA, CARLA 2010 Club Natación y Salvamento Oriol Imperial 90

91 POSTU, DARYA 2010 Club Noja Playa Dorada NetCan 91

92 GARCIA NAVARRO, ADRIANA 2010 Club  de Salvamento SVAT - Tarancón 92

93 GARCIA MAIZ, ALEJANDRA 2010 Club Natación y Salvamento Albasit 93

94 VERA CAMPOY, LAURA 2010 Club Natación Guadalajara 94

95 BUCETA SILVA, LUCIA 2010 Club Acuático Umia 95

96 CABARCOS ALONSO, ZOILA 2009 Club Acuático Umia 96

97 BARRA SANTANA, VIOLETA 2010 Club Natación Guadalajara 97

98 CAMPANARIO DEL CASTILLO, NOA 2010 Club Natación Guadalajara 98

99 DIEGO GUTIERREZ, ELIA 2009 Club Noja Playa Dorada NetCan 99

100 BARRAGAN DE HARO, CLAUDIA 2010 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 100

101 BOIX ABAD, KAREN 2010 Club Natación SOS Bétera 101

102 VARELA RAMA, NEREA 2009 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 102

103 GARCIA GOLAN, LUCIA 2010 Club Natación Cerceda 103
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104 HERNANDEZ GARCIA, GABRIELA 2009 Club Natación y Salvamento Oriol Imperial 104

105 AZAÑON GARCIA, ALBA 2009 Club Natación y Salvamento Oriol Imperial 105

106 HERRADA RUIZ, LAURA 2010 Club Deportivo Natación Aldaia 106

107 VALCARCEL PELAYO , MARIA 2009 Club Deportivo Oca S.O.S 107

108 CARRERA GUERRERO, ALEXIA 2009 Club Salvamento y Socorrismo Benavente 108

109 RUIZ MANZANARES, ERIKA 2009 Club  de Salvamento SVAT - Tarancón 109

110 GIL CARAVACA, MARÍA 2009 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 110

111 SANCHEZ ARMERO, LUCIA 2010 Club Natación y Salvamento Albasit 111

112 BANNATYNE SANCHEZ-BARCAIZTEGUI, ELENA 2009 Club A.C.N. Marisma 112

113 ALVAREZ MARTINEZ, MARIA 2010 Club Natación Guadalajara 113

114 GARCIA-MARQUINA PORTELL, LUCIA 2009 Club  de Salvamento SVAT - Tarancón 114

115 AMORES CORDOBA, SELENE 2010 Club  de Salvamento SVAT - Tarancón 115

116 GÓMEZ MURESAN, ARIADNA 2009 C.D.E Pacífico Salvamento 116

117 CALVO PRIETO, GUADALUPE 2009 Club Deportivo Oca S.O.S 117

118 CORES VAZQUEZ, MARIÑA 2010 Club Salvamento Vilagarcía 118

119 GONZALEZ RODRIGUEZ, LEYRE 2010 Club Deportivo Shaka Surf Life Saving 119

120 LIMA MUJICA, NICOLE ADRIANA 2010 Club Deportivo Shaka Surf Life Saving 120

121 JIMENEZ GOMEZ, ELSA 2009 G.S.D. Gredos San Diego 121

122 MLADENOVA MARIYANOVA, MERIAN 2009 Club Noja Playa Dorada NetCan 122

123 GRANDE PALAZUELO, CELIA 2009 Club Salvamento y Socorrismo Benavente 123

124 ECHEVARRIA SEVILLA, DANIELA 2009 Club A.C.N. Marisma 124

125 GIL CHARCOS, MARTA 2009 Club Natación y Salvamento Albasit 125

126 ARRANZ PEREZ, NEREA 2009 Club Natación y Salvamento Albasit 126

127 HERNANDEZ HERNANDEZ, GLORIA ISABEL 2009 Club Natación Martiánez Coral Hotels 127

128 RODRIGUEZ PAZOS, NOA 2010 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 128

129 BOUZON REY, XIANA 2010 Club Acuático Umia 129

130 DÍAZ CABRERA, MARIA LUZ 2009 Real Club Náutico de Tenerife 130

131 ALONSO PERAL, LOLA 2010 Club Deportivo Oca S.O.S 131

132 MOLINELLI FRAGA, ALDARA 2010 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 132

133 PEREZ PAGE, DANIELLA VANESSA 2010 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 133

134 GUMA, KSENIA 2009 Club Noja Playa Dorada NetCan Baja 

135 PEREZ ROBERTO, AITANA 2009 Club Natación SOS Bétera Baja 

136 SANTOS MARTINEZ, SANDRA 2010 Club Deportivo Oca S.O.S Baja 
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Banderas en la playa cadete M

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Score

1 MONGE MACHO, DIEGO 2009 Club Actividades Acuáticas Calatayud 1 20

2 ALIS BANDRES, ROBERTO 2009 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 2 18

3 ALONSO MONGE, ALVARO 2010 Club Natación y Salvamento Oriol Imperial 3 16

4 GARCÍA PAMPIN, BRAIS 2009 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 4 14

5 RODRÍGUEZ LAFUENTE, JUAN MARTÍN 2009 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 5 13

6 GÓMEZ PAZOS, IKER 2009 Club Natación y Salvamento A Estrada 6 12

7 ROBLEDO TEBA, HECTOR 2010 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 7 11

8 NAVALON HOYA , GONZALO 2009 Club A.C.N. Marisma 8 10

9 CARBALLEDA ABEIJÓN, ANDRÉS 2009 Club Natación y Salvamento A Estrada 9 8

10 DOSÍL MÉNDEZ, SAMUEL 2010 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 10 7

11 LAVANDEIRA AMADO, ÁLVARO 2009 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 11 6

12 PEREZ PAEZ, ANTONIO 2009 Club A.C.N. Marisma 12 5

13 BAÑOS NÚÑEZ, NICOLÁS 2009 Club Natación y Salvamento A Estrada 13 4

14 JORGE VICENTI, IVÁN 2009 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 14 3

15 MORIN TORRALBO, RAUL 2009 Club A.C.N. Marisma 15 2

16 MANZANO FRANCO, ANIBAL 2010 Club A.C.N. Marisma 16

17 ELISEEV, IGOR 2009 Club A.C.N. Marisma 17

18 MARTINEZ PEREZ, PABLO 2009 Club Natación Benidorm 18

19 SHLYAPIN, ARTEM 2009 Club Natación Benidorm 19

20 GARCIA GARCIA, EMILIO 2010 Club Natación Benidorm 20

21 SALORIO CAMPI, MIGUEL 2009 Club Salvamento Sada - SASA 21

22 GARCIA GARCIA, DAVID 2010 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 22

23 REVILLA LLAMAS, GUILLERMO 2009 Club Salvamento y Socorrismo Benavente 23

24 DEL AMO GARCIA, RODRIGO 2009 Club A.C.N. Marisma 24

25 LORENZO COLINAS, NUNO 2009 Club Salvamento Sada - SASA 25

26 BALSA VIGO, DIEGO 2009 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 26

27 SANANDRÉS ARELLANO, MARIO 2010 C.D.B. Vallecas S.O.S 27

28 NAVARRETE VIGO, GUILLERMO 2009 C.D.B. Vallecas S.O.S 28

29 RETUERTO LIAÑO, DIEGO 2010 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 29

30 MOYA GOMEZ, UNAY 2010 Club Natación Benidorm 30

31 LUCAS PASCUA , SAMUEL 2009 Club Deportivo Oca S.O.S 31

32 CUAIRÁN GARAY, IÑAKI 2009 C.D.E Pacífico Salvamento 32

33 CABO SANTOS, RAFAEL 2009 C. D. SOS La Bañeza 33

34 MOKADDEM, ANES 2009 Club Tabira Igeriketa Taldea 34

35 CHOCERO SÁNCHEZ, AARÓN 2010 Club Leucante 35

36 REDONDO ROSALENY, HECTOR 2010 Club Salvamento y Natación Silla 36

37 CAÑADA LORCA, LUCAS 2010 Club  de Salvamento SVAT - Tarancón 37

38 MIMIU, DAVID 2009 Club Natación Benidorm 38

39 GIL MARTINEZ, VICENT 2010 Club Natación SOS Bétera 39

40 CASTRO BAPAKHOV, LEONARDO 2009 Club Natación Benidorm 40

41 GONZALEZ BATISTA, ULISES OMAR 2009 Club Natación Guadalajara 41

42 LOUREIRO NUÑEZ, ANTON 2010 Club Acuático Umia 42

43 PAZ BUGALLO, ROI 2009 Club Acuático Umia 43

44 RODRIGUEZ MARTINEZ, DIEGO 2009 Club Acuático Umia 44

45 MEDINA MICO, RAUL 2010 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 45

46 BARROS NARTALLO, IZAN 2010 Club Acuático Umia 46

47 GABRIEL NIETO, LUCAS 2009 C.D.B. Vallecas S.O.S 47

48 MARTÍNEZ CASADO, MIGUEL 2009 Club  de Salvamento SVAT - Tarancón 48

49 DE LA CRUZ ANADON, AITOR 2010 Club Polideportivo Andorra 49
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50 SÁNCHEZ MOLINA, LUIS ÁNGEL 2009 Club Inia Salvamento y Socorrismo 50

51 SÁNCHEZ-ABARCA CASTAÑO, JOSÉ LUIS 2009 Club  de Salvamento SVAT - Tarancón 51

52 GARCÍA SAMPRON, MARIO 2009 C. D. SOS La Bañeza 52

53 MURCIA CONDE, JORGE 2009 C.D.E Pacífico Salvamento 53

54 LOPEZ ARJONA, DANIEL THERA 2010 Club A.C.N. Marisma 54

55 AGUDO MATEO, ADRIÁN 2010 Club Natació Vila - Seca 55

56 CRESPO GARCÍA-MARTIN, JORGE 2010 Club Natación SOS Bétera 56

57 LOPEZ PORT, LORENZO 2009 Club Natación SOS Bétera 57

58 PAYÁ TIRAPU, RAFAEL ALEJANDRO 2010 Club Natación SOS Bétera 58

59 ARRANZ PEREZ, GABRIEL 2009 Club Natación y Salvamento Albasit 59

60 GARCIA-MARQUINA PORTELL, JORGE 2009 Club  de Salvamento SVAT - Tarancón 60

61 BARRANCO GARCIA, ANGEL 2010 Club Deportivo Natación Aldaia 61

62 LUGO SANCHEZ, LUCAS 2009 Club Deportivo Shaka Surf Life Saving 62

63 HERRERO CAMARA, AKETZA 2009 Club Tabira Igeriketa Taldea 63

64 GARCIA NEVOT, GUILLERMO 2010 Club Natación y Salvamento Oriol Imperial 64

65 ALMENDROS DIAZ, JORGE 2010 Club  de Salvamento SVAT - Tarancón 65

66 CERVIÑO GARCÍA, MATEO 2010 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 66

67 MARTINEZ ANDRES, DARIO 2010 Club Natación Guadalajara 67

68 MARTINEZ BIENVENIDO, PABLO 2009 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 68

69 ROCA SALVADÓ , MIQUEL 2010 Club Amics de Riudoms 69

70 LAGÜERA CAGIGAS, AARON 2010 Club Noja Playa Dorada NetCan 70

71 ROMON POMPOSO, MIGUEL 2009 Club Noja Playa Dorada NetCan 71

72 PONTE MALLO, XAVI 2010 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 72

73 RODRIGUEZ NAVARRO, HUGO 2009 Real Club Náutico de Tenerife 73

74 CUERDA RUIZ, ÁNGEL 2009 Club Natación SOS Bétera 74

75 CEDRÉS YANES, EDUARDO 2009 Real Club Náutico de Tenerife 75

76 DIAZ DE LOSADA BUJAN, JORGE 2010 Real Club Náutico de Tenerife 76

77 MARÍN SINDE, LEONEL 2010 Club Natación y Salvamento A Estrada 77

78 TRIGO SOENGAS, ALEJANDRO 2010 Club Natación y Salvamento A Estrada 78

79 DE LA HERAS GARCIA, CRISTIAN 2010 Club Playas de Castro Urdiales 79

80 FERNÁNDEZ MORALEDA, ERIK 2009 Club Natación y Salvamento Oriol Imperial 80

81 ARRIOLA GARCÍA, ARTURO 2010 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 81

82 TALLO PEREZ, BRUNO 2010 Real Club Náutico de Tenerife 82

83 LAGOS IGLESIAS, IAGO 2009 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 83

84 ALBALADEJO MOYA, JOSE MANUEL 2009 Club Natación y Salvamento Albasit 84

85 SANCHEZ MONGE, RUBEN 2010 Club Natación Guadalajara 85

86 NIETO GARCIA, MANUEL 2009 Club Natación y Salvamento Albasit 86

87 SOSA GARCIA, MÁXIMO 2009 Club Natación Martiánez Coral Hotels 87

88 SEOANE DURO, MARTIN 2010 Club Natación y Salvamento A Estrada 88

89 CALVO GOMEZ, AXEL 2009 Club Polideportivo Andorra 89

90 SERRANO TORREGROSA, GUILLERMO 2009 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 90

91 DE MIGUEL BELLIDO, VICTOR 2009 C.D.E Pacífico Salvamento 91

92 PALAZUELO TOLA, DIEGO 2010 Club Salvamento y Socorrismo Benavente 92

93 ARROITAJAUREGUI BARTUREN, ASEL 2010 Club Tabira Igeriketa Taldea 93

94 MÉNDEZ RAMALLO, XOAN 2009 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 94

95 MORENO ROMERO, MIGUEL 2010 Club Polideportivo Andorra 95

96 MONTEMAYOR LOPEZ, MARCOS 2010 Club Natación SOS Bétera 96

97 PEREZ MARIN, MATEO 2009 Real Club Náutico de Tenerife 97

98 CAGIGAS LAVIN, ALBERTO 2009 Club Noja Playa Dorada NetCan Baja 

99 PINA PÉREZ, OSCAR 2009 Club Natación Martiánez Coral Hotels Baja 

100 POLO DEL PINO, ALEJANDRO 2009 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo Baja 

101 CALZADA GIL DE PAREJA, JUAN JOSE 2009 Club Natación y Salvamento Oriol Imperial Baja 

102 VEIRA QUIÑONES, CÉSAR 2010 Club Salvamento Sada - SASA Baja 

103 LOPEZ PIQUERAS, PEDRO 2009 Club Salvamento y Natación Silla Baja 
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104 BRIME HUERGA, DANIEL 2010 Club Salvamento y Socorrismo Benavente No Presentado 
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Banderas Infantil F

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Score

1 IBARS ABELLAN, CARMEN 2011 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 1 20

2 PENA MANTILLA, PAULA 2012 Club Natación y Salvamento A Estrada 2 18

3 SANCHEZ PORTALES, SARA 2011 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 3 16

4 REMACHA MONTESINOS, ALEJANDRA 2012 Club Actividades Acuáticas Calatayud 4 14

5 MORIN TORRALBO , ANA 2012 Club A.C.N. Marisma 5 13

6 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, SHAILA 2011 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 6 12

7 PASTRANA BALLESTEROS, LORETO 2012 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 7 11

8 GARCÍA FERNÁNDEZ, JULIA 2011 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 8 10

9 RIAL GARCIA, JARA 2011 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 9 8

10 CAMPOS PALACIOS, MARTA 2011 Club Natación SOS Bétera 10 7

11 URBANO ROBLEDO, AITANA 2011 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 11 6

12 MORENO ROMERO, ALICIA 2013 Club Polideportivo Andorra 12 5

13 GARCIA CASAL, BLANCA 2011 P.C. Salvamento Sanxenxo 13 4

14 FRANCOS MANRIQUE, ANE 2011 Club Playas de Castro Urdiales 14 3

15 MARTINEZ GONZALEZ, PAULA 2011 Club Salvamento y Socorrismo Benavente 15 2

16 GÓMEZ LOZANO, DANIELA 2011 C.D.B. Vallecas S.O.S 16 1

17 RESINES GUEMES, SOFIA 2011 Club A.C.N. Marisma 17

18 ORTS JIMÉNEZ, MARTINA 2011 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 18

19 GOMIS FERNANDEZ, CARMEN 2012 Club A.C.N. Marisma 19

20 BANNATYNE SANCHEZ-BANCAIZTEGUI, LOLA 2011 Club A.C.N. Marisma 20

21 SANCHEZ VELO , CARMEN 2011 Club A.C.N. Marisma 21

22 GERPE BAR, ALBA 2011 Club Natación Santa Comba LB 22

23 PARGA MOSQUERA, LÍA 2011 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 23

24 FRAGA LORENZO, ADRIANA 2012 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 24

25 CASADO GALLEGO, PAULA 2012 C. D. SOS La Bañeza 25

26 GAMEZ LASO, EVA 2011 Club Laguna SOS 26

27 DIAZ DE LOSADA BUJAN, SILVIA 2012 Real Club Náutico de Tenerife 27

28 BARREIRO REY, MELBA 2011 Club Acuático Umia 28

29 POLO ALVIR, CLAUDIA 2012 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 29

30 MUÑIZ SUÁREZ, RAQUEL 2012 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 30

31 BUCETA PORTO, MARTINA 2013 Club Acuático Umia 31

32 NAVEIRA SANCHEZ, AINARA 2011 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 32

33 FUERTES MORAN, CINTIA 2012 C. D. SOS La Bañeza 33

34 VILLANUEVA TENORIO, MARTINA 2011 Club Laguna SOS 34

35 VICENTE FERREIRA, ANNE 2011 Club Salvamento Vilagarcía 35

36 GARATE MARTIN, AIALA 2011 Club Tabira Igeriketa Taldea 36

37 GESTO LAMAS, DANIELA 2011 Club Natación Cerceda 37

38 PASQUET, CHLOE 2011 Club Natación Benidorm 38

39 REY BEA, VERA 2013 Club Acuático Umia 39

40 JUAN GOMEZ, AILA 2011 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 40

41 CALDERON BIOSCA, ALBA 2011 C.D.B. Vallecas S.O.S 41

42 BURGUEÑO BALLESTEROS, CARLA 2011 Club Natación Guadalajara 42

43 RUÍZ JIMÉNEZ, MARÍA 2011 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 43

44 ZAPATA DE LA IGLESIA, LUNA 2011 C.D.B. Vallecas S.O.S 44

45 RETUERTO LIAÑO, SOFIA 2011 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 45

46 BARBUTA IARU, IRENE 2011 Club Actividades Acuáticas Calatayud 46

47 ALVAREZ ALVES, TAMIRA 2012 Club Natación Benidorm 47

48 PÉREZ GONZÁLEZ, AINA 2012 Club Salvamento Sada - SASA 48

49 DOSÍL MÉNDEZ, ENMA 2013 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 49
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50 MARTELO GARCÍA, CARMEN 2011 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 50

51 MIGUELEZ MARTINEZ, IRENE 2012 C. D. SOS La Bañeza 51

52 BAÑOS SANZ, ELENA 2012 Club Deportivo Oca S.O.S 52

53 GARCIA PAZOS, ANGELA 2011 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 53

54 TEJELO RODRIGUEZ, ANTIA 2011 Club Natación SOS Bétera 54

55 TIDO SOTO, NOEMI 2011 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 55

56 GIL PARRO, SOFIA 2012 Club Natación Guadalajara 56

57 VILLAVERDE GARCIA, MARIA 2011 Club Natación y Salvamento Albasit 57

58 CASTRO COUSO, XIANA 2011 Club Acuático Umia 58

59 LAGOS IGLESIAS, NEREA 2011 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 59

60 MORA LOPEZ, ANA 2011 Club Actividades Acuáticas Calatayud 60

61 BAÑOS SANZ, IRENE 2012 Club Deportivo Oca S.O.S 61

62 RODRÍGUEZ LÓPEZ, LOLA 2011 Club Salvamento Sada - SASA 62

63 DUQUE DAVILA, ELIZABETH 2011 Club Playas de Castro Urdiales 63

64 GOMEZ JUNQUERA, IRAIA 2011 Club Tabira Igeriketa Taldea 64

65 PEREIRA ARANZABAL, MALEN 2011 Club Tabira Igeriketa Taldea 65

66 VILAR ROMERO, PAULA 2011 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 66

67 PENA QUINTANS, CARMEN 2011 Club Natación Santa Comba LB 67

68 LOPEZ MARTINEZ, CLARA 2011 P.C. Salvamento Sanxenxo 68

69 MOSQUERA MARTINEZ, VALERIA 2012 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 69

70 FAJARDO BELMONTE, CELIA 2011 Club Natación y Salvamento Albasit 70

71 MERINO PEREIRA, LEYRE 2011 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 71

72 PADRINO SÁNCHEZ, JULIA 2011 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 72

73 LUCAS SALAZAR, DASHA LOURDES 2011 P.C. Salvamento Sanxenxo 73

74 CAMEÁN PUENTE, MARTA 2012 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 74

75 FERNANDEZ MORALEDA, VALENTINA 2013 Club Natación y Salvamento Oriol Imperial 75

76 TRIGO SOENGAS, ÁNGELA 2012 Club Natación y Salvamento A Estrada 76

77 GARCIA SAMPRON, MENCIA 2013 C. D. SOS La Bañeza 77

78 DIAZ MARTINN, MARINA 2013 Club Natación Benidorm 78

79 GONZALEZ GOMEZ DE AGUERO, NORA 2012 Club Natación y Salvamento Oriol Imperial 79

80 EGUILUZ MOURELLE, ARANTXA 2012 Club Natación Santa Comba LB 80

81 VAZQUEZ GENDE, ALBA 2012 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 81

82 FERNANDEZ SAMPEDRO, LEIRE 2012 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 82

83 SANCHO SANCHEZ, NEREA 2011 Club Natación Guadalajara 83

84 BUENO CAJA, IRENE 2011 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 84

85 MARTÍNEZ OUBEL, CARLA 2011 Club Acuático Umia 85

86 CASAL PAN, UXUE 2011 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 86

87 SÁNCHEZ MARTÍNEZ , NEREA TERESA 2012 Club Inia Salvamento y Socorrismo 87

88 SÁNCHEZ MOLINA, CLAUDIA 2012 Club Inia Salvamento y Socorrismo 88

89 MURILLO SANCHEZ, IRATI 2012 Club Playas de Castro Urdiales 89

90 GARCIA ENCARNACION, IRENE 2012 Club Deportivo Natación Aldaia 90

91 PIÑEIRO CASTRO, SOFIA 2012 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 91

92 LANCHARRO RAMOS, EIRA 2011 Club Natació Vila - Seca 92

93 GARCIA RUIZ, EMMA 2011 Club Natación y Salvamento Albasit 93

94 MIGUEL LERMA, ALBA 2011 Club Natación y Salvamento Albasit 94

95 CHAVEZ CELIS, CRISTINA 2011 C.D.B. Vallecas S.O.S 95

96 PEREZ GARCIA, VEGA 2011 Club A.C.N. Marisma 96

97 SOUTO FERROL, SARA 2011 Club Natación Santa Comba LB 97

98 RABEI RABEI, STACEY NADINE 2013 Club Noja Playa Dorada NetCan 98

99 CARRETERO DURAN , CARLA 2011 Club Deportivo Oca S.O.S 99

100 MERA FERNÁNDEZ, IRIS 2012 Club Salvamento Sada - SASA 100

101 ROMANO NIETO, CANDELA 2012 Club Natación y Salvamento Oriol Imperial Baja 

102 CUESTA KCHITIL, NARA 2012 Club Natación Benidorm Baja 

103 VALLE CASTAÑO, ALICIA ISABEL 2011 P.C. Salvamento Sanxenxo No Presentado 
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Banderas Infantil M

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Score

1 PALLAS CEBRAL, MATEO 2011 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 1 20

2 PENSADO ALBERTI, LLUC 2011 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 2 18

3 PLAMENOV HRISTOV, ANTONIO 2011 Club Inia Salvamento y Socorrismo 3 16

4 CABALLERO FUSET, JUAN 2011 Club Natación SOS Bétera 4 14

5 CAAMAÑO VERDÍA, PEDRO 2011 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 5 13

6 TARIN MURCIA, ALEJANDRO 2011 Club Leucante 6 12

7 BERNAL IRUELA, DAVID 2011 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 7 11

8 DIAZ MARTIN, SAMUEL 2011 Club Natación Benidorm 8 10

9 MIÑAMBRES MELGOSA, ALEX 2011 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 9 8

10 LÓPEZ, IAN 2011 Club Natación Benidorm 10 7

11 MOTERO CEBRIAN, ANGEL 2011 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 11 6

12 ESPARCIA DYACHENKO, DANIEL 2011 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 12 5

13 BECERRA RAMOS, DAVID 2012 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 13 4

14 MIRANDA TOMEY, AARON 2012 Club Noja Playa Dorada NetCan 14 3

15 GARCIA REMUIÑAN, HUGO 2011 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 15 2

16 LIMONGE GARCIA, AARON 2012 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 16 1

17 LANZA MARTINEZ, JONAS 2012 Club A.C.N. Marisma 17

18 BARAIBAR VICENTE, NICOLAS 2011 Club A.C.N. Marisma 18

19 SANCHEZ-ABARCA CASTAÑO, GONZALO 2012 Club  de Salvamento SVAT - Tarancón 19

20 DARQUISTADE MOLLEDO, JULEN 2012 Club Playas de Castro Urdiales 20

21 DEVESA IVORRA, PABLO 2011 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 21

22 ALMONACID MATA, ARTEMIO 2011 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 22

23 SERRANO ARNAL , RAUL 2011 Club A.C.N. Marisma 23

24 VAZQUEZ GOMEZ, IKER 2012 Club Noja Playa Dorada NetCan 24

25 QUEIJAS IGLESIIAS, UNAI 2011 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 25

26 GERRIKAETXEBARRIA BARRASUS, ARITZ 2012 Club Tabira Igeriketa Taldea 26

27 CARDONA COLORADO, JOAQUIN 2011 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 27

28 MARTIN RUANO, OLIVER 2012 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 28

29 POLO DEL PINO, ALONSO 2012 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 29

30 RODRIGUEZ MARTINEZ, SAUL 2011 Club Acuático Umia 30

31 FRAGA LORENZO, MATEO 2011 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 31

32 DOMINGUEZ LORIENTE, SAMUEL 2011 Club  de Salvamento SVAT - Tarancón 32

33 CASTELO VARELA, MATEO 2011 Club Salvamento Sada - SASA 33

34 GONZALEZ GOMEZ DE AGUERO, RAUL 2011 Club Natación y Salvamento Oriol Imperial 34

35 GARCIA OTERO, ALONSO 2012 Club Natación Santa Comba LB 35

36 OTERO FERNÁNDEZ , HUGO 2012 Club Natación Santa Comba LB 36

37 MESONERO CERVERA, ERIK 2012 Club Natación y Salvamento Oriol Imperial 37

38 PONTE MALLO, BRAIS 2012 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 38

39 VIEJO ALVIR, ALONSO 2012 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 39

40 PARRONDO FERNANDEZ, IKER 2011 Club Natación Guadalajara 40

41 CALVO VEGA, GUILLERMO 2011 Club A.C.N. Marisma 41

42 PÉREZ ORTEGA, CÉSAR 2012 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 42

43 SUAREZ PUGA, PABLO 2011 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 43

44 NOVO CASTIÑEIRAS, IZAN 2012 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 44

45 AGUADO MENDEZ, ALEJANDRO 2011 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 45

46 PINTOS FERNANDEZ, BOSCO 2011 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 46

47 BOUZÓN BLANCO, MATEO 2011 Club Salvamento Sada - SASA 47

48 ANDRES CIGARAN, DANEL 2012 Club Noja Playa Dorada NetCan 48

49 MANZANAS BENGOCHEA, ALEX 2011 Club Noja Playa Dorada NetCan 49
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50 HIDALGO LLINARES, HECTOR 2012 Club Natación Benidorm 50

51 DEL HOYO GONZALEZ, DENNIS 2012 Club Salvamento y Socorrismo Benavente 51

52 REGUEIRA VÁZQUEZ, XOEL 2012 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 52

53 APRAIZ BILBATUA, XABAT 2011 Club Tabira Igeriketa Taldea 53

54 MOKADDEM, ISSAM 2011 Club Tabira Igeriketa Taldea 54

55 ABOY AGRASAR, XAVIER 2011 Club Acuático Umia 55

56 RODRIGUEZ GARCIA, SERGIO 2011 P.C. Salvamento Sanxenxo 56

57 MEDINA MARÍN, NICOLÁS 2012 Real Club Náutico de Tenerife 57

58 CENDON CARRERA, MIGUEL 2011 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 58

59 MUIÑOS MARTINEZ, ROMAN 2011 P.C. Salvamento Sanxenxo 59

60 VAZQUEZ CARBALLUDE, XOEL 2013 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 60

61 MORENO SALAZAR, DANIEL 2011 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 61

62 INIESTA CARREÑO, LUCAS 2011 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 62

63 POZUELO CARNICERO, MIGUEL ANGEL 2012 C. D. SOS La Bañeza 63

64 GURIDI ZAMALLOA, OIHAN 2011 Club Tabira Igeriketa Taldea 64

65 SEVILLA CASTRILLO, ASER 2012 C. D. SOS La Bañeza 65

66 FERNÁNDEZ GARCÍA, PABLO 2011 Club Salvamento Sada - SASA 66

67 NIETO AGUILERA, ANTONIO 2011 Club Natación y Salvamento Oriol Imperial 67

68 VARELA AMADO, JAIRO 2011 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 68

69 VIEJO PALAFOX, RODRIGO 2012 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 69

70 NEGREIRA MARTINEZ, PEDRO 2013 Club Natación Santa Comba LB 70

71 MARTÍNEZ BIENVENIDO, ALONSO 2012 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 71

72 CHINCHILLA MUELAS, GUILLEM 2012 Club Natación SOS Bétera 72

73 SÁNCHEZ GUTIÉRREZ, MARIO 2011 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 73

74 VARELA GONZALEZ, RAUL 2012 Club Acuático Umia 74

75 MONTES MAÑOGIL, RUBÉN 2011 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 75

76 FERNÁNDEZ BOTANA, TOMÁS 2011 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 76

77 GARCIA NAVARRO, JOEL 2012 Club  de Salvamento SVAT - Tarancón 77

78 MALLÓN ESMORÍS, DANIEL 2012 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 78

79 TAVIO WERHT, LEO 2012 Real Club Náutico de Tenerife 79

80 BESADA CASAL, ALEX 2011 P.C. Salvamento Sanxenxo 80

81 GIL CARAVACA, DANIEL 2012 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 81

82 CASTILLO CUETOS, NICOLAS 2012 Club A.C.N. Marisma 82

83 PORRO SANCHEZ, IKER 2011 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 83

84 GARRIDO ALVAREZ, MAURO 2013 Club Acuático Umia 84

85 PERISCAL VIAÑO, TEO 2012 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 85

86 VARELA GONZALEZ , ANXO 2013 Club Acuático Umia 86

87 RUIZ MANZANARES, HUGO 2012 Club  de Salvamento SVAT - Tarancón Baja 

88 GONZALO FERNÁNDEZ, HECTOR 2012 C.D.E Pacífico Salvamento 88

89 GARCIA CONTRERAS, YOEL 2011 Club Natación Benidorm 89

90 ALONSO MONGE, JORGE 2013 Club Natación y Salvamento Oriol Imperial 90

91 STILIYANOV KRASTEV, RADOSLAV 2011 Club Inia Salvamento y Socorrismo 91

92 SOTO GONZALEZ, OSKAR 2011 Club Playas de Castro Urdiales 92

93 SANTAMANS FUENTES, ALFONSO 2013 Club Salvamento y Natación Silla 93

94 PRIETO RODRIGUEZ, MATEO 2013 C. D. SOS La Bañeza 94

95 PARADA GARCÍA, HUGO 2011 Club Acuático Umia 95

96 GONZALEZ GOMEZ, MARCO 2011 Club A.C.N. Marisma 96

97 VEGA LAMAS, LEO 2012 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 97

98 HERNANDO MOYA, CRISTIAN 2012 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 98

99 ALÍS BANDRÉS, GONZALO 2012 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 99

100 BERNABE FERNANDEZ, MIGUEL 2011 Club Natación Guadalajara 100

101 LEMA LOIS, ANXO 2012 Club Natación Santa Comba LB 101

102 RODRIGUEZ PEREZ, AIMAR 2012 Club Tabira Igeriketa Taldea 102

103 MARTINEZ ARIAS, IÑAKI 2011 G.S.D. Gredos San Diego 103
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104 PEDRUEZA MERINO, RAUL 2013 Club Playas de Castro Urdiales 104

106 SHLYAPIN, ANDREY 2012 Club Natación Benidorm Baja 
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Nadar surf infantil F

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Score

1 CUESTA KCHITIL, NARA 2012 Club Natación Benidorm 1 20

2 CAMPOS PALACIOS, MARTA 2011 Club Natación SOS Bétera 2 18

3 IBARS ABELLAN, CARMEN 2011 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 3 16

4 REMACHA MONTESINOS, ALEJANDRA 2012 Club Actividades Acuáticas Calatayud 4 14

5 VICENTE FERREIRA, ANNE 2011 Club Salvamento Vilagarcía 5 13

6 SANCHEZ PORTALES, SARA 2011 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 6 12

7 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, SHAILA 2011 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 7 11

8 POLO ALVIR, CLAUDIA 2012 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 8 10

9 MARTINEZ GONZALEZ, PAULA 2011 Club Salvamento y Socorrismo Benavente 9 8

10 PARGA MOSQUERA, LÍA 2011 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 10 7

11 FRANCOS MANRIQUE, ANE 2011 Club Playas de Castro Urdiales 11 6

12 URBANO ROBLEDO, AITANA 2011 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 12 5

13 JUAN GOMEZ, AILA 2011 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 13 4

14 RESINES GUEMES, SOFIA 2011 Club A.C.N. Marisma 14 3

15 TIDO SOTO, NOEMI 2011 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 15

16 ALVAREZ ALVES, TAMIRA 2012 Club Natación Benidorm 16 1

17 BARBUTA IARU, IRENE 2011 Club Actividades Acuáticas Calatayud 17

18 ZAPATA DE LA IGLESIA, LUNA 2011 C.D.B. Vallecas S.O.S 18

19 LANCHARRO RAMOS, EIRA 2011 Club Natació Vila - Seca 19

20 MORA LOPEZ, ANA 2011 Club Actividades Acuáticas Calatayud 20

21 ORTS JIMÉNEZ, MARTINA 2011 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 21

22 MIGUEL LERMA, ALBA 2011 Club Natación y Salvamento Albasit 22

23 PEREZ GARCIA, VEGA 2011 Club A.C.N. Marisma 23

24 BAÑOS SANZ, ELENA 2012 Club Deportivo Oca S.O.S 24

25 GOMIS FERNANDEZ, CARMEN 2012 Club A.C.N. Marisma 25

26 MARTELO GARCÍA, CARMEN 2011 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 26

27 CASADO GALLEGO, PAULA 2012 C. D. SOS La Bañeza 27

28 TEJELO RODRIGUEZ, ANTIA 2011 Club Natación SOS Bétera 28

29 GERPE BAR, ALBA 2011 Club Natación Santa Comba LB 29

30 RUÍZ JIMÉNEZ, MARÍA 2011 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 30

31 CHAVEZ CELIS, CRISTINA 2011 C.D.B. Vallecas S.O.S 31

32 GÓMEZ LOZANO, DANIELA 2011 C.D.B. Vallecas S.O.S 32

33 LAGOS IGLESIAS, NEREA 2011 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 33

34 CALDERON BIOSCA, ALBA 2011 C.D.B. Vallecas S.O.S 34

35 PADRINO SÁNCHEZ, JULIA 2011 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 35

36 RABEI RABEI, STACEY NADINE 2013 Club Noja Playa Dorada NetCan 36

37 GAMEZ LASO, EVA 2011 Club Laguna SOS 37

38 GONZALEZ GOMEZ DE AGUERO, NORA 2012 Club Natación y Salvamento Oriol Imperial 38

39 VILLAVERDE GARCIA, MARIA 2011 Club Natación y Salvamento Albasit 39

40 SANCHEZ VELO , CARMEN 2011 Club A.C.N. Marisma 40

41 FAJARDO BELMONTE, CELIA 2011 Club Natación y Salvamento Albasit 41

42 SÁNCHEZ MOLINA, CLAUDIA 2012 Club Inia Salvamento y Socorrismo 42

43 PASQUET, CHLOE 2011 Club Natación Benidorm 43

44 PASTRANA BALLESTEROS, LORETO 2012 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 44

45 BANNATYNE SANCHEZ-BANCAIZTEGUI, LOLA 2011 Club A.C.N. Marisma 45

46 MORIN TORRALBO , ANA 2012 Club A.C.N. Marisma 46

47 GIL PARRO, SOFIA 2012 Club Natación Guadalajara 47

48 GOMEZ JUNQUERA, IRAIA 2011 Club Tabira Igeriketa Taldea 48

49 RODRÍGUEZ LÓPEZ, LOLA 2011 Club Salvamento Sada - SASA 49
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50 GARATE MARTIN, AIALA 2011 Club Tabira Igeriketa Taldea 50

51 PIÑEIRO CASTRO, SOFIA 2012 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 51

52 DIAZ DE LOSADA BUJAN, SILVIA 2012 Real Club Náutico de Tenerife 52

53 REY BEA, VERA 2013 Club Acuático Umia 53

54 MERINO PEREIRA, LEYRE 2011 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 54

55 SANCHO SANCHEZ, NEREA 2011 Club Natación Guadalajara 55

56 GARCIA PAZOS, ANGELA 2011 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 56

57 VILAR ROMERO, PAULA 2011 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 57

58 RETUERTO LIAÑO, SOFIA 2011 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 58

59 FRAGA LORENZO, ADRIANA 2012 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 59

60 GARCIA RUIZ, EMMA 2011 Club Natación y Salvamento Albasit 60

61 BURGUEÑO BALLESTEROS, CARLA 2011 Club Natación Guadalajara 61

62 CASTRO COUSO, XIANA 2011 Club Acuático Umia 62

63 CASAL PAN, UXUE 2011 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 63

64 LUCAS SALAZAR, DASHA LOURDES 2011 P.C. Salvamento Sanxenxo 64

65 FERNANDEZ SAMPEDRO, LEIRE 2012 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 65

66 GARCIA ENCARNACION, IRENE 2012 Club Deportivo Natación Aldaia 66

67 DIAZ MARTINN, MARINA 2013 Club Natación Benidorm 67

68 GARCIA CASAL, BLANCA 2011 P.C. Salvamento Sanxenxo 68

69 BUCETA PORTO, MARTINA 2013 Club Acuático Umia 69

70 MUÑIZ SUÁREZ, RAQUEL 2012 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 70

71 BARREIRO REY, MELBA 2011 Club Acuático Umia 71

72 SOUTO FERROL, SARA 2011 Club Natación Santa Comba LB 72

73 BAÑOS SANZ, IRENE 2012 Club Deportivo Oca S.O.S 73

74 MIGUELEZ MARTINEZ, IRENE 2012 C. D. SOS La Bañeza 74

75 DOSÍL MÉNDEZ, ENMA 2013 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 75

76 VILLANUEVA TENORIO, MARTINA 2011 Club Laguna SOS 76

77 EGUILUZ MOURELLE, ARANTXA 2012 Club Natación Santa Comba LB 77

78 VAZQUEZ GENDE, ALBA 2012 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 78

79 BUENO CAJA, IRENE 2011 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 79

80 PENA QUINTANS, CARMEN 2011 Club Natación Santa Comba LB 80

81 DUQUE DAVILA, ELIZABETH 2011 Club Playas de Castro Urdiales 81

82 SÁNCHEZ MARTÍNEZ , NEREA TERESA 2012 Club Inia Salvamento y Socorrismo 82

83 NAVEIRA SANCHEZ, AINARA 2011 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 83

84 CAMEÁN PUENTE, MARTA 2012 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 84

85 MURILLO SANCHEZ, IRATI 2012 Club Playas de Castro Urdiales 85

86 FUERTES MORAN, CINTIA 2012 C. D. SOS La Bañeza 86

87 MERA FERNÁNDEZ, IRIS 2012 Club Salvamento Sada - SASA 87

88 PÉREZ GONZÁLEZ, AINA 2012 Club Salvamento Sada - SASA 88

89 FERNANDEZ MORALEDA, VALENTINA 2013 Club Natación y Salvamento Oriol Imperial Baja 

90 CARRETERO DURAN , CARLA 2011 Club Deportivo Oca S.O.S Baja 

91 MOSQUERA MARTINEZ, VALERIA 2012 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL Baja 

92 MARTÍNEZ OUBEL, CARLA 2011 Club Acuático Umia Baja 

93 GESTO LAMAS, DANIELA 2011 Club Natación Cerceda No Presentado 

94 ROMANO NIETO, CANDELA 2012 Club Natación y Salvamento Oriol Imperial No Presentado 

95 PEREIRA ARANZABAL, MALEN 2011 Club Tabira Igeriketa Taldea Descalificado 1

96 GARCIA SAMPRON, MENCIA 2013 C. D. SOS La Bañeza Descalificado 1

97 RIAL GARCIA, JARA 2011 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO Descalificado 1
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Nadar surf infantil M

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Score

1 CABALLERO FUSET, JUAN 2011 Club Natación SOS Bétera 1 20

2 ESPARCIA DYACHENKO, DANIEL 2011 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 2 18

3 AGUADO MENDEZ, ALEJANDRO 2011 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 3 16

4 TARIN MURCIA, ALEJANDRO 2011 Club Leucante 4 14

5 ALMONACID MATA, ARTEMIO 2011 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 5 13

6 MIÑAMBRES MELGOSA, ALEX 2011 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 6 12

7 MOTERO CEBRIAN, ANGEL 2011 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 7 11

8 SANCHEZ-ABARCA CASTAÑO, GONZALO 2012 Club  de Salvamento SVAT - Tarancón 8 10

9 VIEJO ALVIR, ALONSO 2012 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 9 8

10 PINTOS FERNANDEZ, BOSCO 2011 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 10 7

11 NIETO AGUILERA, ANTONIO 2011 Club Natación y Salvamento Oriol Imperial 11 6

12 PENSADO ALBERTI, LLUC 2011 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 12 5

13 GONZALEZ GOMEZ, MARCO 2011 Club A.C.N. Marisma 13 4

14 INIESTA CARREÑO, LUCAS 2011 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 14 3

15 PLAMENOV HRISTOV, ANTONIO 2011 Club Inia Salvamento y Socorrismo 15 2

16 CASTELO VARELA, MATEO 2011 Club Salvamento Sada - SASA 16 1

17 QUEIJAS IGLESIIAS, UNAI 2011 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 17

18 LANZA MARTINEZ, JONAS 2012 Club A.C.N. Marisma 18

19 MIRANDA TOMEY, AARON 2012 Club Noja Playa Dorada NetCan 19

20 APRAIZ BILBATUA, XABAT 2011 Club Tabira Igeriketa Taldea 20

21 CENDON CARRERA, MIGUEL 2011 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 21

22 LIMONGE GARCIA, AARON 2012 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 22

23 CARDONA COLORADO, JOAQUIN 2011 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 23

24 MARTINEZ ARIAS, IÑAKI 2011 G.S.D. Gredos San Diego 24

25 GONZALEZ GOMEZ DE AGUERO, RAUL 2011 Club Natación y Salvamento Oriol Imperial 25

26 VIEJO PALAFOX, RODRIGO 2012 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 26

27 FRAGA LORENZO, MATEO 2011 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 27

28 BERNAL IRUELA, DAVID 2011 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 28

29 PÉREZ ORTEGA, CÉSAR 2012 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 29

30 SUAREZ PUGA, PABLO 2011 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 30

31 FERNÁNDEZ BOTANA, TOMÁS 2011 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 31

32 MORENO SALAZAR, DANIEL 2011 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 32

33 STILIYANOV KRASTEV, RADOSLAV 2011 Club Inia Salvamento y Socorrismo 33

34 PARRONDO FERNANDEZ, IKER 2011 Club Natación Guadalajara 34

35 RUIZ ALONSO, HUGO 2011 Club Noja Playa Dorada NetCan 35

36 DIAZ MARTIN, SAMUEL 2011 Club Natación Benidorm 36

37 GIL CARAVACA, DANIEL 2012 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 37

38 MARTÍNEZ BIENVENIDO, ALONSO 2012 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 38

39 ANDRES CIGARAN, DANEL 2012 Club Noja Playa Dorada NetCan 39

40 DEVESA IVORRA, PABLO 2011 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 40

41 GARCIA CONTRERAS, YOEL 2011 Club Natación Benidorm 41

42 CAAMAÑO VERDÍA, PEDRO 2011 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 42

43 PRIETO RODRIGUEZ, MATEO 2013 C. D. SOS La Bañeza 43

44 SEVILLA CASTRILLO, ASER 2012 C. D. SOS La Bañeza 44

45 BOUZÓN BLANCO, MATEO 2011 Club Salvamento Sada - SASA 45

46 BARAIBAR VICENTE, NICOLAS 2011 Club A.C.N. Marisma 46

47 GARCIA REMUIÑAN, HUGO 2011 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 47

48 PARADA GARCÍA, HUGO 2011 Club Acuático Umia 48

49 PORRO SANCHEZ, IKER 2011 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 49

Rondas - Results
XXXV Campeonato de España Infantil y Cadete de Verano

07 jul. 2023 - 09 jul. 2023 (Playa)

Laxe

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE SALVAMENTO Y SOCORRISMO
Av. Fuente Nueva, 14 nave 8-A 28703 San Sebastián de los Reyes (Madrid) 

Teéfono: 917 252 234 Correo electrónico: deporte@rfess.es



50 SERRANO ARNAL , RAUL 2011 Club A.C.N. Marisma 50

51 MOKADDEM, ISSAM 2011 Club Tabira Igeriketa Taldea 51

52 CASTILLO CUETOS, NICOLAS 2012 Club A.C.N. Marisma 52

53 LIÑARES VILARIÑO, MANUEL 2012 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 53

54 SÁNCHEZ GUTIÉRREZ, MARIO 2011 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 54

55 RODRIGUEZ MARTINEZ, SAUL 2011 Club Acuático Umia 55

56 CALVO VEGA, GUILLERMO 2011 Club A.C.N. Marisma 56

57 RODRIGUEZ PEREZ, AIMAR 2012 Club Tabira Igeriketa Taldea 57

58 DARQUISTADE MOLLEDO, JULEN 2012 Club Playas de Castro Urdiales 58

59 GURIDI ZAMALLOA, OIHAN 2011 Club Tabira Igeriketa Taldea 59

60 RUIZ MANZANARES, HUGO 2012 Club  de Salvamento SVAT - Tarancón 60

61 GONZALO FERNÁNDEZ, HECTOR 2012 C.D.E Pacífico Salvamento 61

62 VARELA GONZALEZ , ANXO 2013 Club Acuático Umia 62

63 RODRIGUEZ GARCIA, SERGIO 2011 P.C. Salvamento Sanxenxo 63

64 PALLAS CEBRAL, MATEO 2011 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 64

65 DOMINGUEZ LORIENTE, SAMUEL 2011 Club  de Salvamento SVAT - Tarancón 65

66 PEDRUEZA MERINO, RAUL 2013 Club Playas de Castro Urdiales 66

67 SHLYAPIN, ANDREY 2012 Club Natación Benidorm 67

68 VARELA GONZALEZ, RAUL 2012 Club Acuático Umia 68

69 VEGA LAMAS, LEO 2012 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 69

70 TAVIO WERHT, LEO 2012 Real Club Náutico de Tenerife 70

71 HIDALGO LLINARES, HECTOR 2012 Club Natación Benidorm 71

72 MONTES MAÑOGIL, RUBÉN 2011 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 72

73 GARCIA NAVARRO, JOEL 2012 Club  de Salvamento SVAT - Tarancón 73

74 ABOY AGRASAR, XAVIER 2011 Club Acuático Umia 74

75 BERNABE FERNANDEZ, MIGUEL 2011 Club Natación Guadalajara 75

76 MUIÑOS MARTINEZ, ROMAN 2011 P.C. Salvamento Sanxenxo 76

77 GARRIDO ALVAREZ, MAURO 2013 Club Acuático Umia 77

78 SANTAMANS FUENTES, ALFONSO 2013 Club Salvamento y Natación Silla 78

79 PONTE MALLO, BRAIS 2012 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 79

80 BECERRA RAMOS, DAVID 2012 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 80

81 PERISCAL VIAÑO, TEO 2012 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 81

82 POLO DEL PINO, ALONSO 2012 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 82

83 HERNANDO MOYA, CRISTIAN 2012 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 83

84 BESADA CASAL, ALEX 2011 P.C. Salvamento Sanxenxo 84

85 GERRIKAETXEBARRIA BARRASUS, ARITZ 2012 Club Tabira Igeriketa Taldea 85

86 REGUEIRA VÁZQUEZ, XOEL 2012 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 86

87 SOTO GONZALEZ, OSKAR 2011 Club Playas de Castro Urdiales 87

88 DEL HOYO GONZALEZ, DENNIS 2012 Club Salvamento y Socorrismo Benavente 88

89 POZUELO CARNICERO, MIGUEL ANGEL 2012 C. D. SOS La Bañeza 89

90 NOVO CASTIÑEIRAS, IZAN 2012 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 90

91 MALLÓN ESMORÍS, DANIEL 2012 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 91

92 MARTIN RUANO, OLIVER 2012 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 92

93 SOUTO CALVETE, ADRIAN 2012 Club Salvamento Arteixo - SALVAR Baja 

94 MESONERO CERVERA, ERIK 2012 Club Natación y Salvamento Oriol Imperial Baja 

95 MEDINA MARÍN, NICOLÁS 2012 Real Club Náutico de Tenerife No Presentado 

96 VAZQUEZ CARBALLUDE, XOEL 2013 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO Descalificado 1

97 CHINCHILLA MUELAS, GUILLEM 2012 Club Natación SOS Bétera Descalificado 1

98 ALÍS BANDRÉS, GONZALO 2012 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo Descalificado 1
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Nadar surf cadete F

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Score

1 SANTOS MARTINEZ, SANDRA 2010 Club Deportivo Oca S.O.S 1 20

2 CUESTA KCHITIL, CARLA 2010 Club Natación Benidorm 2 18

3 PEREZ ROBERTO, AITANA 2009 Club Natación SOS Bétera 3 16

4 HIDALGO LLINARES, IRENE 2009 Club Natación Benidorm 4 14

5 MARTINEZ MATEU, PAULA 2009 Club Salvamento y Natación Silla 5 13

6 FERNANDEZ GISBERT, MARIA 2009 Club Salvamento y Natación Silla 6 12

7 GOMEZ SAN MARTIN, DANIELA 2009 Club A.C.N. Marisma 7 11

8 HERNANDEZ GARCIA, GABRIELA 2009 Club Natación y Salvamento Oriol Imperial 8 10

9 CAMPO BLANCO, LUCIA 2010 Club A.C.N. Marisma 9 8

10 AZAÑON GARCIA, ALBA 2009 Club Natación y Salvamento Oriol Imperial 10 7

11 GONZÁLEZ DIOSDADO, IRENE 2009 Club Salvamento Vilagarcía 11 6

12 URS, DENISA-MARIA 2010 Club Natación Benidorm 12 5

13 MIRAVET SERRANO, ANGELA 2009 Club Natación SOS Bétera 13 4

14 ESPADA RADIO, NOEMÍ 2009 Club Salvamento Vilagarcía 14 3

15 HERNANDEZ RAMIREZ, ALBA 2009 Club Salvamento y Natación Silla 15 2

16 ALONSO PERAL, LOLA 2010 Club Deportivo Oca S.O.S 16 1

17 CORES VAZQUEZ, MARIÑA 2010 Club Salvamento Vilagarcía 17

18 SANCHEZ ARMERO, LUCIA 2010 Club Natación y Salvamento Albasit 18

19 ORTEU GONZÁLEZ, LUISA 2009 C.D.E Pacífico Salvamento 19

20 BOVEDA LORENTE, LORENA 2010 Club Salvamento y Natación Silla 20

21 PUÑAL PEREIRO, SARA 2009 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 21

22 GARRIDO ALONSO , LUCIA 2009 Club Deportivo Shaka Surf Life Saving 22

23 BENITO FERNÁNDEZ, PAULA 2009 Club Natación y Salvamento Oriol Imperial 23

24 HUERTAS SÁNCHEZ, GABRIELA 2009 C.D.E Pacífico Salvamento 24

25 GRANDE PALAZUELO, CELIA 2009 Club Salvamento y Socorrismo Benavente 25

26 MAILLO GOMEZ, JIMENA 2009 Club A.C.N. Marisma 26

27 CARRERA GUERRERO, ALEXIA 2009 Club Salvamento y Socorrismo Benavente 27

28 POZO PELLICER, INES 2009 Club Polideportivo Andorra 28

29 LORENTE ESCAMILLA, SARA 2009 Club Natación SOS Bétera 29

30 GILABERT FERNANDEZ, LAIA 2010 Club Amics de Riudoms 30

31 DELGADO CUENCA, CLARA 2009 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 31

32 MATA LÓPEZ, SOFÍA 2010 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 32

33 TEJEIRO MARTINEZ, JULIA 2010 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 33

34 CALVO JULIÁN, IRENE 2010 C. D. Salvamento Dragones 34

35 HERRERO OROZ, JULIA DE JESUS 2009 Club Actividades Acuáticas Calatayud 35

36 VIÑA ESMORIS, ALBA 2009 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 36

37 GALINDO GARCIA, PAULA 2009 Club Salvamento y Natación Silla 37

38 LLUCH RODRIGUEZ, MARINA 2009 Club Salvamento y Natación Silla 38

39 SANTAMANS FUENTES, ALBA 2009 Club Salvamento y Natación Silla 39

40 JIMENEZ GOMEZ, ELSA 2009 G.S.D. Gredos San Diego 40

41 SANCHEZ MARTINEZ, CLAUDIA 2010 G.S.D. Gredos San Diego 41

42 ALEJANDRE VAZQUEZ, ALBA 2009 C. D. Salvamento Dragones 42

43 RUIZ MANZANARES, ERIKA 2009 Club  de Salvamento SVAT - Tarancón 43

44 HERNANDEZ HERNANDEZ, GLORIA ISABEL 2009 Club Natación Martiánez Coral Hotels 44

45 FERNANDEZ TORRE, ADRIANA 2009 Club A.C.N. Marisma 45

46 GARCIA MAIZ, ALEJANDRA 2010 Club Natación y Salvamento Albasit 46

47 GARCIA NAVARRO, ADRIANA 2010 Club  de Salvamento SVAT - Tarancón 47

48 LÓPEZ FERNÁNDEZ, XIANA 2009 Club Salvamento Sada - SASA 48

49 DEL POZO CANO, CLAUDIA 2010 Club Salvamento y Socorrismo Benavente 49
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50 BARREIRO MATOS, IRIA 2009 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 50

51 LOZANO MORAN, CRISTINA 2009 Club Actividades Acuáticas Calatayud 51

52 GARRIDO CORTES, AMALIA 2009 Club Natación Guadalajara 52

53 URBINA SAN MARTIN, JULIA JIMENA 2009 Club Natación Guadalajara 53

54 CABARCOS ALONSO, ZOILA 2009 Club Acuático Umia 54

55 DÍAZ PÉREZ , AINARA 2009 Club Natación Martiánez Coral Hotels 55

56 PAULOS GARCÍA, GABRIELA 2009 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 56

57 ABRAHAM FUENTES, LAURA 2010 Club Natación SOS Bétera 57

58 LLANOS DE LAS HERAS, PAULA 2010 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 58

59 GONZALEZ RODRIGUEZ, LEYRE 2010 Club Deportivo Shaka Surf Life Saving 59

60 GARCIA AMADOR, MACARENA 2010 Club Polideportivo Andorra 60

61 PEREZ PAGE, DANIELLA VANESSA 2010 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 61

62 PIQUER GONZALEZ, SARA 2009 Club Salvamento y Natación Silla 62

63 SENDIN GARCÍA-UCEDA, CARLA 2010 Club Natación y Salvamento Oriol Imperial 63

64 TURRADO RAMOS, NAYELI 2009 C. D. SOS La Bañeza 64

65 PÉREZ PAZ, UXÍA 2009 Club Salvamento Sada - SASA 65

66 LLANOS DE LAS HERAS, CAROLINA 2010 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 66

67 ARRANZ PEREZ, NEREA 2009 Club Natación y Salvamento Albasit 67

68 GÓMEZ MURESAN, ARIADNA 2009 C.D.E Pacífico Salvamento 68

69 LIMA MUJICA, NICOLE ADRIANA 2010 Club Deportivo Shaka Surf Life Saving 69

70 GIL CARAVACA, MARÍA 2009 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 70

71 SUAREZ PUGA, RAQUEL 2009 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 71

72 DÍAZ CABRERA, MARIA LUZ 2009 Real Club Náutico de Tenerife 72

73 NIETO HERNANDEZ, CRISTINA 2010 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 73

74 ANDRES CIGARAN, NAROA 2009 Club Noja Playa Dorada NetCan 74

75 EIRÍS VAZQUEZ, MARTA 2010 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 75

76 GIL CHARCOS, MARTA 2009 Club Natación y Salvamento Albasit 76

77 BANNATYNE SANCHEZ-BARCAIZTEGUI, ELENA 2009 Club A.C.N. Marisma 77

78 ROMAN, CARLA-STEFANIA 2010 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 78

79 HERAS SANCHEZ, SILVIA 2010 Club Natación Guadalajara 79

80 PASQUET, CHARLOTTE ELISE 2009 Club Natación Benidorm 80

81 SUAREZ COUTO, SARA 2009 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 81

82 ALVAREZ MONGE, AROA 2009 Club Natación Guadalajara 82

83 DIEZ GARCIA, LARA 2009 Club Playas de Castro Urdiales 83

84 SERRANO ARJONA, NEREA 2010 Club Deportivo Natación Aldaia 84

85 RODRIGUEZ PAZOS, NOA 2010 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 85

86 CARRASCO ZAMORA, SOFIA 2009 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 86

87 GARCIA GOLAN, LUCIA 2010 Club Natación Cerceda 87

88 AMORES CORDOBA, SELENE 2010 Club  de Salvamento SVAT - Tarancón 88

89 VARELA RAMA, NEREA 2009 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 89

90 BALDOMINOS OLMEDA, AROA 2009 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 90

91 GRAU CARRION, CARLOTA 2010 Club Deportivo Natación Aldaia 91

92 MOLINELLI FRAGA, ALDARA 2010 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 92

93 VARAS GONZÁLEZ, MIRIAM 2009 Club Laguna SOS 93

94 SERRANO ARNAL, GABRIELA 2009 Club A.C.N. Marisma 94

95 ECHEVARRIA SEVILLA, DANIELA 2009 Club A.C.N. Marisma 95

96 BOIX ABAD, KAREN 2010 Club Natación SOS Bétera 96

97 VERA CAMPOY, LAURA 2010 Club Natación Guadalajara 97

98 POLO ALVIR, CRISTINA 2010 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 98

99 GARCIA-MARQUINA PORTELL, LUCIA 2009 Club  de Salvamento SVAT - Tarancón 99

100 GARCÍA GARCÍA, DANIELA 2010 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 100

101 CAMEÁN PUENTE, PAULA 2009 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 101

102 GARCIA VECINA, IRENE 2009 Club Natación y Salvamento Albasit 102

103 BARRA SANTANA, VIOLETA 2010 Club Natación Guadalajara 103
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104 BOUZON REY, XIANA 2010 Club Acuático Umia 104

105 BUCETA SILVA, LUCIA 2010 Club Acuático Umia 105

106 BARRAGAN DE HARO, CLAUDIA 2010 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 106

107 PALMA PEREZ, CAROLA 2010 Club Natación Benidorm 107

108 CALVO PRIETO, GUADALUPE 2009 Club Deportivo Oca S.O.S 108

109 POSTU, DARYA 2010 Club Noja Playa Dorada NetCan 109

110 GARCÍA LACATUSU, ANDRADA 2010 C. D. SOS La Bañeza 110

111 CAMPANARIO DEL CASTILLO, NOA 2010 Club Natación Guadalajara 111

112 ALVAREZ MARTINEZ, MARIA 2010 Club Natación Guadalajara 112

113 COUSILLAS ANTELO, ANTÍA 2010 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 113

114 GUMA, KSENIA 2009 Club Noja Playa Dorada NetCan 114

115 HERRADA RUIZ, LAURA 2010 Club Deportivo Natación Aldaia 115

116 ASTOLA GARCIA, ZEIANE 2010 Club Tabira Igeriketa Taldea 116

117 GOMEZ JUNQUERA, AMAIUR 2010 Club Tabira Igeriketa Taldea 117

118 HERRAIZ LOPEZ, DIANA 2010 Club Deportivo Natación Aldaia 118

119 MLADENOVA MARIYANOVA, MERIAN 2009 Club Noja Playa Dorada NetCan 119

120 VALCARCEL PELAYO , MARIA 2009 Club Deportivo Oca S.O.S 120

121 PENA FRAGA, HELENA 2010 Club Natación Cerceda 121

122 ROMAN ALONSO, ADRIANA 2010 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 122

123 ROBLES GUTIÉRREZ, NOA 2009 Club Laguna SOS 123

124 VICARIO GORROCHATEGUI, IRAIA 2010 Club Tabira Igeriketa Taldea 124

125 PASTOR CUEVAS, ELIA 2010 C. D. SOS La Bañeza 125

126 CONTRERAS EGLE, INARA 2010 Club Natación Benidorm Baja 

127 LOPEZ AURREKOETXEA, IZARO 2009 Club Tabira Igeriketa Taldea No Presentado 

128 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, CAROLINA 2009 C.D.E Pacífico Salvamento No Presentado 

129 TRUJILLO HERNANDEZ, LORENA 2009 Club Deportivo Shaka Surf Life Saving Descalificado 1

130 MELITON CAÑADAS, AITANA 2010 Club Natación SOS Bétera Descalificado 1

131 SAIZ RODERO, MICHELLE 2009 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo Descalificado 1
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Nadar surf cadete M

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Score

1 REVILLA LLAMAS, GUILLERMO 2009 Club Salvamento y Socorrismo Benavente 1 20

2 MONGE MACHO, DIEGO 2009 Club Actividades Acuáticas Calatayud 2 18

3 LAVANDEIRA AMADO, ÁLVARO 2009 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 3 16

4 SÁNCHEZ MOLINA, LUIS ÁNGEL 2009 Club Inia Salvamento y Socorrismo 4 14

5 NAVALON HOYA , GONZALO 2009 Club A.C.N. Marisma 5 13

6 LOPEZ PIQUERAS, PEDRO 2009 Club Salvamento y Natación Silla 6 12

7 CALZADA GIL DE PAREJA, JUAN JOSE 2009 Club Natación y Salvamento Oriol Imperial 7 11

8 GIL MARTINEZ, VICENT 2010 Club Natación SOS Bétera 8 10

9 DEL AMO GARCIA, RODRIGO 2009 Club A.C.N. Marisma 9 8

10 ARRANZ PEREZ, GABRIEL 2009 Club Natación y Salvamento Albasit 10 7

11 CUERDA RUIZ, ÁNGEL 2009 Club Natación SOS Bétera 11 6

12 POLO DEL PINO, ALEJANDRO 2009 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 12 5

13 CARBALLEDA ABEIJÓN, ANDRÉS 2009 Club Natación y Salvamento A Estrada 13 4

14 SÁNCHEZ-ABARCA CASTAÑO, JOSÉ LUIS 2009 Club  de Salvamento SVAT - Tarancón 14 3

15 GARCÍA SAMPRON, MARIO 2009 C. D. SOS La Bañeza 15 2

16 PALAZUELO TOLA, DIEGO 2010 Club Salvamento y Socorrismo Benavente 16 1

17 SHLYAPIN, ARTEM 2009 Club Natación Benidorm 17

18 MOKADDEM, ANES 2009 Club Tabira Igeriketa Taldea 18

19 NEGREIRA MARTINEZ, VICTOR 2010 Club Natación Santa Comba LB 19

20 MEDINA MICO, RAUL 2010 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 20

21 MURCIA CONDE, JORGE 2009 C.D.E Pacífico Salvamento 21

22 GARCIA NEVOT, GUILLERMO 2010 Club Natación y Salvamento Oriol Imperial 22

23 CAÑADA LORCA, LUCAS 2010 Club  de Salvamento SVAT - Tarancón 23

24 ELISEEV, IGOR 2009 Club A.C.N. Marisma 24

25 MORIN TORRALBO, RAUL 2009 Club A.C.N. Marisma 25

26 RODRIGUEZ MARTINEZ, DIEGO 2009 Club Acuático Umia 26

27 LOPEZ ARJONA, DANIEL THERA 2010 Club A.C.N. Marisma 27

28 CUAIRÁN GARAY, IÑAKI 2009 C.D.E Pacífico Salvamento 28

29 PAZ BUGALLO, ROI 2009 Club Acuático Umia 29

30 ROBLEDO TEBA, HECTOR 2010 Club Deportivo Sirenas de Catarroja Descalificado 1

31 SANANDRÉS ARELLANO, MARIO 2010 C.D.B. Vallecas S.O.S 31

32 MARTINEZ PEREZ, PABLO 2009 Club Natación Benidorm 32

33 MOYA GOMEZ, UNAY 2010 Club Natación Benidorm 33

34 ALMENDROS DIAZ, JORGE 2010 Club  de Salvamento SVAT - Tarancón 34

35 FERNÁNDEZ MORALEDA, ERIK 2009 Club Natación y Salvamento Oriol Imperial 35

36 ALIS BANDRES, ROBERTO 2009 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 36

37 ALBALADEJO MOYA, JOSE MANUEL 2009 Club Natación y Salvamento Albasit 37

38 NIETO GARCIA, MANUEL 2009 Club Natación y Salvamento Albasit 38

39 LUGO SANCHEZ, LUCAS 2009 Club Deportivo Shaka Surf Life Saving 39

40 SERRANO TORREGROSA, GUILLERMO 2009 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 40

41 ALONSO MONGE, ALVARO 2010 Club Natación y Salvamento Oriol Imperial 41

42 RODRÍGUEZ LAFUENTE, JUAN MARTÍN 2009 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 42

43 TALLO PEREZ, BRUNO 2010 Real Club Náutico de Tenerife 43

44 CABO SANTOS, RAFAEL 2009 C. D. SOS La Bañeza 44

45 REDONDO ROSALENY, HECTOR 2010 Club Salvamento y Natación Silla 45

46 MIMIU, DAVID 2009 Club Natación Benidorm 46

47 ROCA SALVADÓ , MIQUEL 2010 Club Amics de Riudoms 47

48 GONZALEZ BATISTA, ULISES OMAR 2009 Club Natación Guadalajara 48

49 MARTINEZ ANDRES, DARIO 2010 Club Natación Guadalajara 49
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50 HERRERO CAMARA, AKETZA 2009 Club Tabira Igeriketa Taldea 50

51 MARTÍNEZ CASADO, MIGUEL 2009 Club  de Salvamento SVAT - Tarancón 51

52 MARTINEZ BIENVENIDO, PABLO 2009 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 52

53 SOSA GARCIA, MÁXIMO 2009 Club Natación Martiánez Coral Hotels 53

54 RETUERTO LIAÑO, DIEGO 2010 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 54

55 LOPEZ PORT, LORENZO 2009 Club Natación SOS Bétera 55

56 GABRIEL NIETO, LUCAS 2009 C.D.B. Vallecas S.O.S 56

57 BARRANCO GARCIA, ANGEL 2010 Club Deportivo Natación Aldaia 57

58 BALSA VIGO, DIEGO 2009 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 58

59 LUCAS PASCUA , SAMUEL 2009 Club Deportivo Oca S.O.S 59

60 MANZANO FRANCO, ANIBAL 2010 Club A.C.N. Marisma 60

61 LAGÜERA CAGIGAS, AARON 2010 Club Noja Playa Dorada NetCan 61

62 SALORIO CAMPI, MIGUEL 2009 Club Salvamento Sada - SASA 62

63 CHOCERO SÁNCHEZ, AARÓN 2010 Club Leucante 63

64 CALVO GOMEZ, AXEL 2009 Club Polideportivo Andorra 64

65 DE LA CRUZ ANADON, AITOR 2010 Club Polideportivo Andorra 65

66 LAGOS IGLESIAS, IAGO 2009 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 66

67 GARCIA GARCIA, DAVID 2010 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 67

68 MÉNDEZ RAMALLO, XOAN 2009 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 68

69 LORENZO COLINAS, NUNO 2009 Club Salvamento Sada - SASA 69

70 ROMON POMPOSO, MIGUEL 2009 Club Noja Playa Dorada NetCan 70

71 PEREZ PAEZ, ANTONIO 2009 Club A.C.N. Marisma 71

72 RODRIGUEZ NAVARRO, HUGO 2009 Real Club Náutico de Tenerife 72

73 PONTE MALLO, XAVI 2010 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 73

74 CERVIÑO GARCÍA, MATEO 2010 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 74

75 ARROITAJAUREGUI BARTUREN, ASEL 2010 Club Tabira Igeriketa Taldea 75

76 NAVARRETE VIGO, GUILLERMO 2009 C.D.B. Vallecas S.O.S 76

77 JORGE VICENTI, IVÁN 2009 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 77

78 CRESPO GARCÍA-MARTIN, JORGE 2010 Club Natación SOS Bétera 78

79 PAYÁ TIRAPU, RAFAEL ALEJANDRO 2010 Club Natación SOS Bétera 79

80 GARCIA GARCIA, EMILIO 2010 Club Natación Benidorm 80

81 DE MIGUEL BELLIDO, VICTOR 2009 C.D.E Pacífico Salvamento 81

82 MORENO ROMERO, MIGUEL 2010 Club Polideportivo Andorra 82

83 CASTRO BAPAKHOV, LEONARDO 2009 Club Natación Benidorm 83

84 CEDRÉS YANES, EDUARDO 2009 Real Club Náutico de Tenerife 84

85 SANCHEZ MONGE, RUBEN 2010 Club Natación Guadalajara 85

86 LOUREIRO NUÑEZ, ANTON 2010 Club Acuático Umia 86

87 MIRA GARCIA, DIEGO 2009 Club Natación Santa Comba LB 87

88 DE LA HERAS GARCIA, CRISTIAN 2010 Club Playas de Castro Urdiales 88

89 BARROS NARTALLO, IZAN 2010 Club Acuático Umia 89

90 MONTEMAYOR LOPEZ, MARCOS 2010 Club Natación SOS Bétera 90

91 SEOANE DURO, MARTIN 2010 Club Natación y Salvamento A Estrada 91

92 BRIME HUERGA, DANIEL 2010 Club Salvamento y Socorrismo Benavente Baja 

93 PINA PÉREZ, OSCAR 2009 Club Natación Martiánez Coral Hotels Baja 

94 ARRIOLA GARCÍA, ARTURO 2010 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo Baja 

95 AGUDO MATEO, ADRIÁN 2010 Club Natació Vila - Seca Descalificado 1

96 GARCIA-MARQUINA PORTELL, JORGE 2009 Club  de Salvamento SVAT - Tarancón Descalificado 1

97 DIAZ DE LOSADA BUJAN, JORGE 2010 Real Club Náutico de Tenerife Descalificado 1

98 PEREZ MARIN, MATEO 2009 Real Club Náutico de Tenerife Descalificado 1

99 VEIRA QUIÑONES, CÉSAR 2010 Club Salvamento Sada - SASA Descalificado 1
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Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Score

1 SERRANO ARNAL, GABRIELA Club A.C.N. Marisma (cadete) 1 20

GOMEZ SAN MARTIN, DANIELA

CAMPO BLANCO, LUCIA 

MAILLO GOMEZ, JIMENA

2 COUSILLAS ANTELO, ANTÍA Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA (cadete) 2 18

PUÑAL PEREIRO, SARA
SUAREZ COUTO, SARA

SUAREZ PUGA, RAQUEL

3 GALINDO GARCIA, PAULA Club Salvamento y Natación Silla (cadete) 3 16

HERNANDEZ RAMIREZ, ALBA

LLUCH RODRIGUEZ, MARINA

MARTINEZ MATEU, PAULA

4 PÓSE PÉREZ, LAURA Club Salvamento Arteixo - SALVAR (cadete) 4 14

VILAR MATOS, LUCÍA
MOLINELLI FRAGA, ALDARA

RIOBÓO ROCA, ARIADNA

5 ABRAHAM FUENTES, LAURA Club Natación SOS Bétera (cadete) 5 13

MELITON CAÑADAS, AITANA
BOIX ABAD, KAREN

MIRAVET SERRANO, ANGELA

6 CORES VAZQUEZ, MARIÑA Club Salvamento Vilagarcía (cadete) 6 12

ESPADA RADIO, NOEMÍ
GONZÁLEZ DIOSDADO, IRENE
VICENTE FERREIRA, ANNE

7 CARRASCO ZAMORA, SOFIA Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA (cadete) 7 11

NIETO HERNANDEZ, CRISTINA

RETUERTO LIAÑO, SOFIA
ROMAN ALONSO, ADRIANA

8 BARRA SANTANA, VIOLETA Club Natación Guadalajara (cadete) 8 10

CAMPANARIO DEL CASTILLO, NOA

HERAS SANCHEZ, SILVIA

VERA CAMPOY, LAURA

9 HERRERO OROZ, JULIA DE JESUS Club Actividades Acuáticas Calatayud (cadete) 9 8

LOZANO MORAN, CRISTINA

MORA LOPEZ, ANA

10 GÓMEZ MURESAN, ARIADNA C.D.E Pacífico Salvamento (cadete) No Presentado 

GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, CAROLINA
HUERTAS SÁNCHEZ, GABRIELA
ORTEU GONZÁLEZ, LUISA

11 BARREIRO MATOS, IRIA Club Salvamento Acuático Laracha - SAL (cadete) 11 6

PAULOS GARCÍA, GABRIELA

Relevo sprint cadete F
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GARCÍA GARCÍA, DANIELA
MATA LÓPEZ, SOFÍA

12 DELGADO CUENCA, CLARA Club Natación Red Mar Top Ten Alicante (cadete) 12 6

IBARS ABELLAN, CARMEN

ORTS JIMÉNEZ, MARTINA
PEREZ PAGE, DANIELLA VANESSA

13 ARRANZ PEREZ, NEREA Club Natación y Salvamento Albasit (cadete) 13 4

GARCIA VECINA, IRENE

GIL CHARCOS, MARTA

SANCHEZ ARMERO, LUCIA

14 AMORES CORDOBA, SELENE Club  de Salvamento SVAT - Tarancón (cadete) 14 4

GARCIA NAVARRO, ADRIANA

RUIZ MANZANARES, ERIKA

GARCIA-MARQUINA PORTELL, LUCIA

15 HIDALGO LLINARES, IRENE Club Natación Benidorm (cadete) 15 2

PALMA PEREZ, CAROLA

SANZ FERNANDEZ, JULIETA

CONTRERAS EGLE, INARA

16 AZAÑON GARCIA, ALBA Club Natación y Salvamento Oriol Imperial (cadete) 16 2

BENITO FERNÁNDEZ, PAULA 
HERNANDEZ GARCIA, GABRIELA

SENDIN GARCÍA-UCEDA, CARLA

17 GARRIDO ALONSO , LUCIA Club Deportivo Shaka Surf Life Saving (cadete) 17

TRUJILLO HERNANDEZ, LORENA

GONZALEZ RODRIGUEZ, LEYRE

LIMA MUJICA, NICOLE ADRIANA

18 GAMEZ LASO, EVA Club Laguna SOS (cadete) 18

ROBLES GUTIÉRREZ, NOA
VARAS GONZÁLEZ, MIRIAM
VILLANUEVA TENORIO, MARTINA

19 GRAU CARRION, CARLOTA Club Deportivo Natación Aldaia (cadete) 19

HERRADA RUIZ, LAURA

HERRAIZ LOPEZ, DIANA

SERRANO ARJONA, NEREA

20 DEL POZO CANO, CLAUDIA Club Salvamento y Socorrismo Benavente (cadete) 20

CARRERA GUERRERO, ALEXIA

MARTINEZ GONZALEZ, PAULA

GRANDE PALAZUELO, CELIA

21 ANDRES CIGARAN, NAROA Club Noja Playa Dorada NetCan (cadete) 21

MLADENOVA MARIYANOVA, MERIAN

DIEGO GUTIERREZ, ELIA

POSTU, DARYA

22 ASTOLA GARCIA, ZEIANE Club Tabira Igeriketa Taldea (cadete) 22

LOPEZ AURREKOETXEA, IZARO

VICARIO GORROCHATEGUI, IRAIA
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GOMEZ JUNQUERA, AMAIUR

23 BOUZON REY, XIANA Club Acuático Umia (cadete) 23

BUCETA SILVA, LUCIA

CABARCOS ALONSO, ZOILA

CASTRO COUSO, XIANA

24 BALDOMINOS OLMEDA, AROA Alcarreño de Salvamento y Socorrismo (cadete) 24

SAIZ RODERO, MICHELLE 

LLANOS DE LAS HERAS, PAULA

TEJEIRO MARTINEZ, JULIA

25 ALONSO PERAL, LOLA Club Deportivo Oca S.O.S (cadete) 25

SANTOS MARTINEZ, SANDRA

CALVO PRIETO, GUADALUPE

VALCARCEL PELAYO , MARIA
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Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 DEL AMO GARCIA, RODRIGO Club A.C.N. Marisma (cadete) 1 20

NAVALON HOYA , GONZALO 

PEREZ PAEZ, ANTONIO

ELISEEV, IGOR

2 BAÑOS NÚÑEZ, NICOLÁS Club Natación y Salvamento A Estrada (cadete) 2 18

CARBALLEDA ABEIJÓN, ANDRÉS 
GÓMEZ PAZOS, IKER
MARÍN SINDE, LEONEL

3 SHLYAPIN, ARTEM Club Natación Benidorm (cadete) 3 16

MARTINEZ PEREZ, PABLO

MOYA GOMEZ, UNAY

GARCIA GARCIA, EMILIO

4 BALSA VIGO, DIEGO Club Salvamento Arteixo - SALVAR (cadete) 4 14

DOSÍL MÉNDEZ, SAMUEL
GARCÍA PAMPIN, BRAIS
MÉNDEZ RAMALLO, XOAN

5 ALONSO MONGE, ALVARO Club Natación y Salvamento Oriol Imperial (cadete) 5 13

CALZADA GIL DE PAREJA, JUAN JOSE

GARCIA NEVOT, GUILLERMO

FERNÁNDEZ MORALEDA, ERIK

6 HERRERO CAMARA, AKETZA Club Tabira Igeriketa Taldea (cadete) 6 12

MOKADDEM, ANES

ARROITAJAUREGUI BARTUREN, ASEL

APRAIZ BILBATUA, XABAT

7 POLO DEL PINO, ALEJANDRO Alcarreño de Salvamento y Socorrismo (cadete) 7 11

MARTINEZ BIENVENIDO, PABLO

JORGE VICENTI, IVÁN
ALIS BANDRES, ROBERTO

8 GONZALEZ BATISTA, ULISES OMAR Club Natación Guadalajara (cadete) 8 10

MARTINEZ ANDRES, DARIO

PARRONDO FERNANDEZ, IKER

SANCHEZ MONGE, RUBEN

9 BARROS NARTALLO, IZAN Club Acuático Umia (cadete) 9 8

LOUREIRO NUÑEZ, ANTON
RODRIGUEZ MARTINEZ, DIEGO

PAZ BUGALLO, ROI

10 CASTELO VARELA, MATEO Club Salvamento Sada - SASA (cadete) 10 7

LORENZO COLINAS, NUNO

SALORIO CAMPI, MIGUEL

VEIRA QUIÑONES, CÉSAR

Relevo sprint cadete M
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11 CEDRÉS YANES, EDUARDO Real Club Náutico de Tenerife (cadete) 11 6

DIAZ DE LOSADA BUJAN, JORGE

RODRIGUEZ NAVARRO, HUGO

TALLO PEREZ, BRUNO

12 CAGIGAS LAVIN, ALBERTO Club Noja Playa Dorada NetCan (cadete) Baja 

LAGÜERA CAGIGAS, AARON
RUIZ ALONSO, HUGO 

ROMON POMPOSO, MIGUEL

13 CUAIRÁN GARAY, IÑAKI C.D.E Pacífico Salvamento (cadete) Baja 

DE MIGUEL BELLIDO, VICTOR

MURCIA CONDE, JORGE

14 CUERDA RUIZ, ÁNGEL Club Natación SOS Bétera (cadete) Descalificado 1

PAYÁ TIRAPU, RAFAEL ALEJANDRO
MONTEMAYOR LOPEZ, MARCOS

GIL MARTINEZ, VICENT

15 CAÑADA LORCA, LUCAS Club  de Salvamento SVAT - Tarancón (cadete) Descalificado 1

MARTÍNEZ CASADO, MIGUEL
SÁNCHEZ-ABARCA CASTAÑO, JOSÉ LUIS
GARCIA-MARQUINA PORTELL, JORGE
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Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 MORIN TORRALBO , ANA Club A.C.N. Marisma (infantil) 1 20

PEREZ GARCIA, VEGA 

RESINES GUEMES, SOFIA

BANNATYNE SANCHEZ-BANCAIZTEGUI, LOLA

2 JUAN GOMEZ, AILA Club Deportivo Sirenas de Catarroja (infantil) 2 18

SANCHEZ PORTALES, SARA

TIDO SOTO, NOEMI

URBANO ROBLEDO, AITANA

3 POLO ALVIR, CLAUDIA Alcarreño de Salvamento y Socorrismo (infantil) 3 16

RUÍZ JIMÉNEZ, MARÍA
PASTRANA BALLESTEROS, LORETO 

BUENO CAJA, IRENE

4 ALVAREZ ALVES, TAMIRA Club Natación Benidorm (infantil) 4 14

CUESTA KCHITIL, NARA

DIAZ MARTINN, MARINA

PASQUET, CHLOE 

5 MARTELO GARCÍA, CARMEN Club Salvamento Arteixo - SALVAR (infantil) 5 13

PARGA MOSQUERA, LÍA
DOSÍL MÉNDEZ, ENMA
GARCÍA FERNÁNDEZ, JULIA

6 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, SHAILA Club Salvamento Acuático Laracha - SAL (infantil) 6 12

GARCIA PAZOS, ANGELA

NAVEIRA SANCHEZ, AINARA

VILAR ROMERO, PAULA 

7 CALDERON BIOSCA, ALBA C.D.B. Vallecas S.O.S (infantil) 7 11

CHAVEZ CELIS, CRISTINA

GÓMEZ LOZANO, DANIELA
ZAPATA DE LA IGLESIA, LUNA

8 BARREIRO REY, MELBA Club Acuático Umia (infantil) 8 10

BUCETA PORTO, MARTINA 

MARTÍNEZ OUBEL, CARLA
CASTRO COUSO, XIANA

9 FRAGA LORENZO, ADRIANA Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO (infantil) 9 8

LAGOS IGLESIAS, NEREA

RIAL GARCIA, JARA

PIÑEIRO CASTRO, SOFIA

10 CASADO GALLEGO, PAULA C. D. SOS La Bañeza (infantil) 10 7

FUERTES MORAN, CINTIA

GARCIA SAMPRON, MENCIA

MIGUELEZ MARTINEZ, IRENE

Relevo sprint infantil F
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11 EGUILUZ MOURELLE, ARANTXA Club Natación Santa Comba LB (infantil) 11 6

GERPE BAR, ALBA

PENA QUINTANS, CARMEN

SOUTO FERROL, SARA

12 FAJARDO BELMONTE, CELIA Club Natación y Salvamento Albasit (infantil) 12 5

GARCIA RUIZ, EMMA

MIGUEL LERMA, ALBA

VILLAVERDE GARCIA, MARIA

13 GARCIA CASAL, BLANCA P.C. Salvamento Sanxenxo (infantil) No Presentado 

LOPEZ MARTINEZ, CLARA

LUCAS SALAZAR, DASHA LOURDES

VALLE CASTAÑO, ALICIA ISABEL
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Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Ptos/Score

1 GARCIA REMUIÑAN, HUGO Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA (infantil) 1 20

PENSADO ALBERTI, LLUC

SUAREZ PUGA, PABLO

PALLAS CEBRAL, MATEO

2 CASTILLO CUETOS, NICOLAS Club A.C.N. Marisma (infantil) 2 18

SERRANO ARNAL , RAUL

LANZA MARTINEZ, JONAS

BARAIBAR VICENTE, NICOLAS

3 CARDONA COLORADO, JOAQUIN Club Natación Red Mar Top Ten Alicante (infantil) 3 16

DEVESA IVORRA, PABLO

ESPARCIA DYACHENKO, DANIEL

INIESTA CARREÑO, LUCAS

4 ALMONACID MATA, ARTEMIO Club Deportivo Sirenas de Catarroja (infantil) 4 14

MOTERO CEBRIAN, ANGEL

LIMONGE GARCIA, AARON

PÉREZ ORTEGA, CÉSAR

5 DIAZ MARTIN, SAMUEL Club Natación Benidorm (infantil) 5 13

GARCIA CONTRERAS, YOEL

LÓPEZ, IAN
HIDALGO LLINARES, HECTOR

6 CENDON CARRERA, MIGUEL Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA (infantil) 6 12

MARTIN RUANO, OLIVER

MIÑAMBRES MELGOSA, ALEX
PINTOS FERNANDEZ, BOSCO

7 ANDRES CIGARAN, DANEL Club Noja Playa Dorada NetCan (infantil) 7 11

VAZQUEZ GOMEZ, IKER

MIRANDA TOMEY, AARON

MANZANAS BENGOCHEA, ALEX 

8 GERRIKAETXEBARRIA BARRASUS, ARITZ Club Tabira Igeriketa Taldea (infantil) 8 10

MOKADDEM, ISSAM

RODRIGUEZ PEREZ, AIMAR

GURIDI ZAMALLOA, OIHAN

9 DOMINGUEZ LORIENTE, SAMUEL Club  de Salvamento SVAT - Tarancón (infantil) 9 8

GARCIA NAVARRO, JOEL

RUIZ MANZANARES, HUGO

SANCHEZ-ABARCA CASTAÑO, GONZALO

10 AGUADO MENDEZ, ALEJANDRO Alcarreño de Salvamento y Socorrismo (infantil) 10 7

BERNAL IRUELA, DAVID

VIEJO ALVIR, ALONSO

POLO DEL PINO, ALONSO

Relevo sprint infantil M
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11 BECERRA RAMOS, DAVID Club Salvamento Acuático Laracha - SAL (infantil) 11 6

CAAMAÑO VERDÍA, PEDRO
PONTE MALLO, BRAIS

LIÑARES VILARIÑO, MANUEL

12 GONZALEZ GOMEZ DE AGUERO, RAUL Club Natación y Salvamento Oriol Imperial (infantil) 12 5

MESONERO CERVERA, ERIK

NIETO AGUILERA, ANTONIO

ALONSO MONGE, JORGE 

13 ABOY AGRASAR, XAVIER Club Acuático Umia (infantil) 13 4

VARELA GONZALEZ, RAUL

VARELA GONZALEZ , ANXO

PARADA GARCÍA, HUGO

14 GARCIA OTERO, ALONSO Club Natación Santa Comba LB (infantil) 14 3

NEGREIRA MARTINEZ, PEDRO

OTERO FERNÁNDEZ , HUGO
LEMA LOIS, ANXO

15 FERNÁNDEZ BOTANA, TOMÁS Club Salvamento Arteixo - SALVAR (infantil) Baja 

QUEIJAS IGLESIIAS, UNAI

REGUEIRA VÁZQUEZ, XOEL
SOUTO CALVETE, ADRIAN
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Sprint cadete F

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Score

1 CALVO JULIÁN, IRENE 2010 C. D. Salvamento Dragones 1 20

2 DIEZ GARCIA, LARA 2009 Club Playas de Castro Urdiales 2 18

3 SANZ FERNANDEZ, JULIETA 2009 Club Natación Benidorm 3 16

4 CONTRERAS EGLE, INARA 2010 Club Natación Benidorm 4 14

5 LLUCH RODRIGUEZ, MARINA 2009 Club Salvamento y Natación Silla 5 13

6 BARREIRO MATOS, IRIA 2009 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 6 12

7 ALEJANDRE VAZQUEZ, ALBA 2009 C. D. Salvamento Dragones 7 11

8 ROMAN ALONSO, ADRIANA 2010 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 8 10

9 MONTES LALE, CLAUDIA 2010 Club Salvamento Sada - SASA 9 8

10 SERRANO ARNAL, GABRIELA 2009 Club A.C.N. Marisma 10 7

11 HERRERO OROZ, JULIA DE JESUS 2009 Club Actividades Acuáticas Calatayud 11 7

12 URS, DENISA-MARIA 2010 Club Natación Benidorm 12 7

13 MOLINELLI FRAGA, ALDARA 2010 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 13 4

14 GARCIA VECINA, IRENE 2009 Club Natación y Salvamento Albasit 14 4

15 HIDALGO LLINARES, IRENE 2009 Club Natación Benidorm 15

16 GOMEZ SAN MARTIN, DANIELA 2009 Club A.C.N. Marisma 16 1

17 HERNANDEZ RAMIREZ, ALBA 2009 Club Salvamento y Natación Silla 17

18 LLANOS DE LAS HERAS, PAULA 2010 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 18

19 HUERTAS SÁNCHEZ, GABRIELA 2009 C.D.E Pacífico Salvamento 19

20 GALINDO GARCIA, PAULA 2009 Club Salvamento y Natación Silla 20

21 GONZÁLEZ DIOSDADO, IRENE 2009 Club Salvamento Vilagarcía 21

22 PASQUET, CHARLOTTE ELISE 2009 Club Natación Benidorm 22

23 CUESTA KCHITIL, CARLA 2010 Club Natación Benidorm 23

24 LLANOS DE LAS HERAS, CAROLINA 2010 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 24

25 COUSILLAS ANTELO, ANTÍA 2010 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 25

26 HERAS SANCHEZ, SILVIA 2010 Club Natación Guadalajara 26

27 VILAR MATOS, LUCÍA 2010 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 27

28 DELGADO CUENCA, CLARA 2009 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 28

29 FERNANDEZ GISBERT, MARIA 2009 Club Salvamento y Natación Silla 29

30 EIRÍS VAZQUEZ, MARTA 2010 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 30

31 TEJEIRO MARTINEZ, JULIA 2010 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 31

32 BOIX ABAD, KAREN 2010 Club Natación SOS Bétera 32

33 LOZANO MORAN, CRISTINA 2009 Club Actividades Acuáticas Calatayud 33

34 CORES VAZQUEZ, MARIÑA 2010 Club Salvamento Vilagarcía 34

35 SANTAMANS FUENTES, ALBA 2009 Club Salvamento y Natación Silla 35

36 VARAS GONZÁLEZ, MIRIAM 2009 Club Laguna SOS Descalificado 1

37 MAILLO GOMEZ, JIMENA 2009 Club A.C.N. Marisma 37

38 GILABERT FERNANDEZ, LAIA 2010 Club Amics de Riudoms 38

39 HERNANDEZ HERNANDEZ, GLORIA ISABEL 2009 Club Natación Martiánez Coral Hotels 39

40 ABRAHAM FUENTES, LAURA 2010 Club Natación SOS Bétera 40

41 LORENTE ESCAMILLA, SARA 2009 Club Natación SOS Bétera 41

42 MELITON CAÑADAS, AITANA 2010 Club Natación SOS Bétera 42

43 CARRASCO ZAMORA, SOFIA 2009 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 43

44 PENA FRAGA, HELENA 2010 Club Natación Cerceda 44

45 PASTOR CUEVAS, ELIA 2010 C. D. SOS La Bañeza 45

46 RABUÑAL BOLÓN, CLARA 2010 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 46

47 AZAÑON GARCIA, ALBA 2009 Club Natación y Salvamento Oriol Imperial 47

48 SENDIN GARCÍA-UCEDA, CARLA 2010 Club Natación y Salvamento Oriol Imperial 48

49 HERRAIZ LOPEZ, DIANA 2010 Club Deportivo Natación Aldaia 49
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50 SAHAGUN TABOADA, AINHOA 2010 Club Natación y Salvamento A Estrada 50

51 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, CAROLINA 2009 C.D.E Pacífico Salvamento 51

52 POSTU, DARYA 2010 Club Noja Playa Dorada NetCan 52

53 PALMA PEREZ, CAROLA 2010 Club Natación Benidorm 53

54 PAULOS GARCÍA, GABRIELA 2009 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 54

55 BANNATYNE SANCHEZ-BARCAIZTEGUI, ELENA 2009 Club A.C.N. Marisma 55

56 PUÑAL PEREIRO, SARA 2009 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 56

57 RODRIGUEZ PAZOS, NOA 2010 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 57

58 SUAREZ PUGA, RAQUEL 2009 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 58

59 SAIZ RODERO, MICHELLE 2009 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 59

60 CAMPANARIO DEL CASTILLO, NOA 2010 Club Natación Guadalajara 60

61 BALDOMINOS OLMEDA, AROA 2009 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 61

62 GARCIA MAIZ, ALEJANDRA 2010 Club Natación y Salvamento Albasit 62

63 POLO ALVIR, CRISTINA 2010 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 63

64 ROMAN, CARLA-STEFANIA 2010 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 64

65 SUAREZ COUTO, SARA 2009 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 65

66 DÍAZ PÉREZ , AINARA 2009 Club Natación Martiánez Coral Hotels 66

67 CABARCOS ALONSO, ZOILA 2009 Club Acuático Umia 67

68 NIETO HERNANDEZ, CRISTINA 2010 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 68

69 ORTEU GONZÁLEZ, LUISA 2009 C.D.E Pacífico Salvamento 69

70 GARRIDO ALONSO , LUCIA 2009 Club Deportivo Shaka Surf Life Saving 70

71 VIÑA ESMORIS, ALBA 2009 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 71

72 GÓMEZ MURESAN, ARIADNA 2009 C.D.E Pacífico Salvamento 72

73 VICARIO GORROCHATEGUI, IRAIA 2010 Club Tabira Igeriketa Taldea 73

74 GARCIA AMADOR, MACARENA 2010 Club Polideportivo Andorra 74

75 POZO PELLICER, INES 2009 Club Polideportivo Andorra 75

76 ESPADA RADIO, NOEMÍ 2009 Club Salvamento Vilagarcía 76

77 GRANDE PALAZUELO, CELIA 2009 Club Salvamento y Socorrismo Benavente 77

78 GARCIA NAVARRO, ADRIANA 2010 Club  de Salvamento SVAT - Tarancón 78

79 RUIZ MANZANARES, ERIKA 2009 Club  de Salvamento SVAT - Tarancón 79

80 MARTINEZ MATEU, PAULA 2009 Club Salvamento y Natación Silla 80

81 DÍAZ CABRERA, MARIA LUZ 2009 Real Club Náutico de Tenerife 81

82 MATA LÓPEZ, SOFÍA 2010 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 82

83 DIEGO GUTIERREZ, ELIA 2009 Club Noja Playa Dorada NetCan 83

84 SANCHEZ ARMERO, LUCIA 2010 Club Natación y Salvamento Albasit 84

85 CAMPO BLANCO, LUCIA 2010 Club A.C.N. Marisma 85

86 ARRANZ PEREZ, NEREA 2009 Club Natación y Salvamento Albasit 86

87 BARRA SANTANA, VIOLETA 2010 Club Natación Guadalajara 87

88 VERA CAMPOY, LAURA 2010 Club Natación Guadalajara 88

89 GARRIDO CORTES, AMALIA 2009 Club Natación Guadalajara 89

90 BUCETA SILVA, LUCIA 2010 Club Acuático Umia 90

91 MIRAVET SERRANO, ANGELA 2009 Club Natación SOS Bétera 91

92 GARCÍA GARCÍA, DANIELA 2010 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 92

93 ROBLES GUTIÉRREZ, NOA 2009 Club Laguna SOS 93

94 GARCÍA LACATUSU, ANDRADA 2010 C. D. SOS La Bañeza 94

95 TRUJILLO HERNANDEZ, LORENA 2009 Club Deportivo Shaka Surf Life Saving 95

96 BENITO FERNÁNDEZ, PAULA 2009 Club Natación y Salvamento Oriol Imperial 96

97 JIMENEZ GOMEZ, ELSA 2009 G.S.D. Gredos San Diego 97

98 CALVIÑO GOLDAR, LIDIA 2010 Club Natación y Salvamento A Estrada 98

99 PEREZ PAGE, DANIELLA VANESSA 2010 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 99

100 GOMEZ JUNQUERA, AMAIUR 2010 Club Tabira Igeriketa Taldea 100

101 SERRANO ARJONA, NEREA 2010 Club Deportivo Natación Aldaia 101

102 GRAU CARRION, CARLOTA 2010 Club Deportivo Natación Aldaia 102

103 CARRERA GUERRERO, ALEXIA 2009 Club Salvamento y Socorrismo Benavente 103
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104 DEL POZO CANO, CLAUDIA 2010 Club Salvamento y Socorrismo Benavente 104

105 CAMEÁN PUENTE, PAULA 2009 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 105

106 MLADENOVA MARIYANOVA, MERIAN 2009 Club Noja Playa Dorada NetCan 106

107 ECHEVARRIA SEVILLA, DANIELA 2009 Club A.C.N. Marisma 107

108 FERNANDEZ TORRE, ADRIANA 2009 Club A.C.N. Marisma 108

109 BOUZON REY, XIANA 2010 Club Acuático Umia 109

110 BARRAGAN DE HARO, CLAUDIA 2010 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 110

111 ALVAREZ MARTINEZ, MARIA 2010 Club Natación Guadalajara 111

112 ALVAREZ MONGE, AROA 2009 Club Natación Guadalajara 112

113 GIL CHARCOS, MARTA 2009 Club Natación y Salvamento Albasit 113

114 ANDRES CIGARAN, NAROA 2009 Club Noja Playa Dorada NetCan 114

115 VALCARCEL PELAYO , MARIA 2009 Club Deportivo Oca S.O.S 115

116 GARCIA-MARQUINA PORTELL, LUCIA 2009 Club  de Salvamento SVAT - Tarancón 116

117 ASTOLA GARCIA, ZEIANE 2010 Club Tabira Igeriketa Taldea 117

118 LOPEZ AURREKOETXEA, IZARO 2009 Club Tabira Igeriketa Taldea 118

119 LIMA MUJICA, NICOLE ADRIANA 2010 Club Deportivo Shaka Surf Life Saving 119

120 SANCHEZ MARTINEZ, CLAUDIA 2010 G.S.D. Gredos San Diego 120

121 GONZALEZ RODRIGUEZ, LEYRE 2010 Club Deportivo Shaka Surf Life Saving 121

122 AMORES CORDOBA, SELENE 2010 Club  de Salvamento SVAT - Tarancón 122

123 PÉREZ PAZ, UXÍA 2009 Club Salvamento Sada - SASA 123

124 ALONSO PERAL, LOLA 2010 Club Deportivo Oca S.O.S 124

125 CALVO PRIETO, GUADALUPE 2009 Club Deportivo Oca S.O.S 125

126 VARELA RAMA, NEREA 2009 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 126

127 GARCIA GOLAN, LUCIA 2010 Club Natación Cerceda 127

128 URBINA SAN MARTIN, JULIA JIMENA 2009 Club Natación Guadalajara 128

129 GIL CARAVACA, MARÍA 2009 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 129

130 HERRADA RUIZ, LAURA 2010 Club Deportivo Natación Aldaia 130

131 BOVEDA LORENTE, LORENA 2010 Club Salvamento y Natación Silla 131

132 SANTOS MARTINEZ, SANDRA 2010 Club Deportivo Oca S.O.S Baja 

133 GUMA, KSENIA 2009 Club Noja Playa Dorada NetCan Baja 

134 HERNANDEZ GARCIA, GABRIELA 2009 Club Natación y Salvamento Oriol Imperial No Presentado 

135 RIOBÓO ROCA, ARIADNA 2010 Club Salvamento Arteixo - SALVAR Descalificado 1

136 PÓSE PÉREZ, LAURA 2010 Club Salvamento Arteixo - SALVAR Descalificado 1
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Sprint cadete M

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Pos. Score

1 MONGE MACHO, DIEGO 2009 Club Actividades Acuáticas Calatayud 1 20

2 GARCÍA PAMPIN, BRAIS 2009 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 2 18

3 NAVARRETE VIGO, GUILLERMO 2009 C.D.B. Vallecas S.O.S 3 16

4 MARTINEZ PEREZ, PABLO 2009 Club Natación Benidorm 4 14

5 CALZADA GIL DE PAREJA, JUAN JOSE 2009 Club Natación y Salvamento Oriol Imperial 5 13

6 DEL AMO GARCIA, RODRIGO 2009 Club A.C.N. Marisma 6 12

7 ELISEEV, IGOR 2009 Club A.C.N. Marisma 7 11

8 PEREZ PAEZ, ANTONIO 2009 Club A.C.N. Marisma 8 10

9 ALONSO MONGE, ALVARO 2010 Club Natación y Salvamento Oriol Imperial 9 8

10 ALIS BANDRES, ROBERTO 2009 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 10 8

11 ROBLEDO TEBA, HECTOR 2010 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 11 6

12 GÓMEZ PAZOS, IKER 2009 Club Natación y Salvamento A Estrada 12 6

13 GONZALEZ BATISTA, ULISES OMAR 2009 Club Natación Guadalajara 13 4

14 LOPEZ ARJONA, DANIEL THERA 2010 Club A.C.N. Marisma 14

15 RODRÍGUEZ LAFUENTE, JUAN MARTÍN 2009 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 15 2

16 SHLYAPIN, ARTEM 2009 Club Natación Benidorm 16 2

17 MORIN TORRALBO, RAUL 2009 Club A.C.N. Marisma 17

18 CARBALLEDA ABEIJÓN, ANDRÉS 2009 Club Natación y Salvamento A Estrada 18

19 MANZANO FRANCO, ANIBAL 2010 Club A.C.N. Marisma 19

20 CASTRO BAPAKHOV, LEONARDO 2009 Club Natación Benidorm 20

21 LOPEZ PIQUERAS, PEDRO 2009 Club Salvamento y Natación Silla 21

22 RODRIGUEZ MARTINEZ, DIEGO 2009 Club Acuático Umia 22

23 SÁNCHEZ-ABARCA CASTAÑO, JOSÉ LUIS 2009 Club  de Salvamento SVAT - Tarancón 23

24 MOKADDEM, ANES 2009 Club Tabira Igeriketa Taldea 24

25 LAVANDEIRA AMADO, ÁLVARO 2009 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 25

26 GARCIA GARCIA, DAVID 2010 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 26

27 LAGÜERA CAGIGAS, AARON 2010 Club Noja Playa Dorada NetCan 27

28 REVILLA LLAMAS, GUILLERMO 2009 Club Salvamento y Socorrismo Benavente 28

29 GARCÍA SAMPRON, MARIO 2009 C. D. SOS La Bañeza 29

30 DOSÍL MÉNDEZ, SAMUEL 2010 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 30

31 HERRERO CAMARA, AKETZA 2009 Club Tabira Igeriketa Taldea 31

32 BARRANCO GARCIA, ANGEL 2010 Club Deportivo Natación Aldaia 32

33 BAÑOS NÚÑEZ, NICOLÁS 2009 Club Natación y Salvamento A Estrada 33

34 CABO SANTOS, RAFAEL 2009 C. D. SOS La Bañeza 34

35 CUAIRÁN GARAY, IÑAKI 2009 C.D.E Pacífico Salvamento 35

36 LOUREIRO NUÑEZ, ANTON 2010 Club Acuático Umia 36

37 GIL MARTINEZ, VICENT 2010 Club Natación SOS Bétera 37

38 RETUERTO LIAÑO, DIEGO 2010 Club Deportivo Unión Esgueva SOSVA 38

39 ALBALADEJO MOYA, JOSE MANUEL 2009 Club Natación y Salvamento Albasit 39

40 NIETO GARCIA, MANUEL 2009 Club Natación y Salvamento Albasit 40

41 SANANDRÉS ARELLANO, MARIO 2010 C.D.B. Vallecas S.O.S 41

42 ARRANZ PEREZ, GABRIEL 2009 Club Natación y Salvamento Albasit 42

43 LAGOS IGLESIAS, IAGO 2009 Club Salvamento Acuático Pontevedra - SAPO 43

44 MONTEMAYOR LOPEZ, MARCOS 2010 Club Natación SOS Bétera 44

45 LUCAS PASCUA , SAMUEL 2009 Club Deportivo Oca S.O.S 45

46 SALORIO CAMPI, MIGUEL 2009 Club Salvamento Sada - SASA 46

47 BALSA VIGO, DIEGO 2009 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 47

48 CHOCERO SÁNCHEZ, AARÓN 2010 Club Leucante 48

49 MARTÍNEZ CASADO, MIGUEL 2009 Club  de Salvamento SVAT - Tarancón 49
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50 MOYA GOMEZ, UNAY 2010 Club Natación Benidorm 50

51 CUERDA RUIZ, ÁNGEL 2009 Club Natación SOS Bétera 51

52 AGUDO MATEO, ADRIÁN 2010 Club Natació Vila - Seca 52

53 ROCA SALVADÓ , MIQUEL 2010 Club Amics de Riudoms 53

54 SANCHEZ MONGE, RUBEN 2010 Club Natación Guadalajara 54

55 GABRIEL NIETO, LUCAS 2009 C.D.B. Vallecas S.O.S 55

56 SÁNCHEZ MOLINA, LUIS ÁNGEL 2009 Club Inia Salvamento y Socorrismo 56

57 CAGIGAS LAVIN, ALBERTO 2009 Club Noja Playa Dorada NetCan 57

58 TALLO PEREZ, BRUNO 2010 Real Club Náutico de Tenerife 58

59 PAZ BUGALLO, ROI 2009 Club Acuático Umia 59

60 GARCIA GARCIA, EMILIO 2010 Club Natación Benidorm 60

61 LORENZO COLINAS, NUNO 2009 Club Salvamento Sada - SASA 61

62 REDONDO ROSALENY, HECTOR 2010 Club Salvamento y Natación Silla 62

63 ARROITAJAUREGUI BARTUREN, ASEL 2010 Club Tabira Igeriketa Taldea 63

64 DE LA CRUZ ANADON, AITOR 2010 Club Polideportivo Andorra 64

65 MÉNDEZ RAMALLO, XOAN 2009 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 65

66 MARÍN SINDE, LEONEL 2010 Club Natación y Salvamento A Estrada 66

67 MIMIU, DAVID 2009 Club Natación Benidorm 67

68 MURCIA CONDE, JORGE 2009 C.D.E Pacífico Salvamento 68

69 CEDRÉS YANES, EDUARDO 2009 Real Club Náutico de Tenerife 69

70 ROMON POMPOSO, MIGUEL 2009 Club Noja Playa Dorada NetCan 70

71 JORGE VICENTI, IVÁN 2009 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 71

72 BARROS NARTALLO, IZAN 2010 Club Acuático Umia 72

73 MARTINEZ ANDRES, DARIO 2010 Club Natación Guadalajara 73

74 MEDINA MICO, RAUL 2010 Club Deportivo Sirenas de Catarroja 74

75 PEREZ MARIN, MATEO 2009 Real Club Náutico de Tenerife 75

76 LOPEZ PORT, LORENZO 2009 Club Natación SOS Bétera 76

77 GARCIA-MARQUINA PORTELL, JORGE 2009 Club  de Salvamento SVAT - Tarancón 77

78 SEOANE DURO, MARTIN 2010 Club Natación y Salvamento A Estrada 78

79 TRIGO SOENGAS, ALEJANDRO 2010 Club Natación y Salvamento A Estrada 79

80 SERRANO TORREGROSA, GUILLERMO 2009 Club Natación Red Mar Top Ten Alicante 80

81 LUGO SANCHEZ, LUCAS 2009 Club Deportivo Shaka Surf Life Saving 81

82 CALVO GOMEZ, AXEL 2009 Club Polideportivo Andorra 82

83 ALMENDROS DIAZ, JORGE 2010 Club  de Salvamento SVAT - Tarancón 83

84 CAÑADA LORCA, LUCAS 2010 Club  de Salvamento SVAT - Tarancón 84

85 PAYÁ TIRAPU, RAFAEL ALEJANDRO 2010 Club Natación SOS Bétera 85

86 MARTINEZ BIENVENIDO, PABLO 2009 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo 86

87 MIRA GARCIA, DIEGO 2009 Club Natación Santa Comba LB 87

88 GARCIA NEVOT, GUILLERMO 2010 Club Natación y Salvamento Oriol Imperial 88

89 NAVALON HOYA , GONZALO 2009 Club A.C.N. Marisma 89

90 SOSA GARCIA, MÁXIMO 2009 Club Natación Martiánez Coral Hotels 90

91 DIAZ DE LOSADA BUJAN, JORGE 2010 Real Club Náutico de Tenerife 91

92 PONTE MALLO, XAVI 2010 Club Salvamento Acuático Laracha - SAL 92

93 VEIRA QUIÑONES, CÉSAR 2010 Club Salvamento Sada - SASA 93

94 DE MIGUEL BELLIDO, VICTOR 2009 C.D.E Pacífico Salvamento 94

95 MORENO ROMERO, MIGUEL 2010 Club Polideportivo Andorra 95

96 DE LA HERAS GARCIA, CRISTIAN 2010 Club Playas de Castro Urdiales 96

97 PALAZUELO TOLA, DIEGO 2010 Club Salvamento y Socorrismo Benavente 97

98 RODRIGUEZ NAVARRO, HUGO 2009 Real Club Náutico de Tenerife 98

99 CRESPO GARCÍA-MARTIN, JORGE 2010 Club Natación SOS Bétera 99

100 CERVIÑO GARCÍA, MATEO 2010 Club Salvamento y Socorrismo Carballo - SYSCA 100

101 NEGREIRA MARTINEZ, VICTOR 2010 Club Natación Santa Comba LB 101

102 PINA PÉREZ, OSCAR 2009 Club Natación Martiánez Coral Hotels Baja 

103 POLO DEL PINO, ALEJANDRO 2009 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo Baja 
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104 ARRIOLA GARCÍA, ARTURO 2010 Alcarreño de Salvamento y Socorrismo Baja 

105 BRIME HUERGA, DANIEL 2010 Club Salvamento y Socorrismo Benavente Baja 
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